



افتخار هشتاد سالگی بانک
مرهون زحمات شماس

خبرنامه پیام مهر



خبرنامه داخلی بانک کشاورزی

شماره ۶۳ | اسفند ۱۳۹۱ و فروردین ۱۳۹۲

دکتر طالبی در دیدار نوروزی

امسال به نام سرمایه انسانی در بانک است

صفحه ۲



به نام خدا

چنان برای دنیايت تلاش کن که گویا همیشه زنده‌ای،
و چنان برای آخرت تلاش کن که گویا فردا مرگت
فرا می‌رسد.

امام حسن مجتبی(ع)، الحیاه، ج ۴، ص ۶۲

بهار فصل رشد و کمال

سخن گفتن از بهار کاریست سهل و ممتنع و البته
پرداختن به آن بدون تکرار مکررات کاریست سخت.
چون بهار فصل نو شدن است پس باید سخن نیز
نو باشد.

بهار فصلی از فصلهای چهارگانه است که در آن
رویش، روئیدن و حیات دوباره طبیعت پس از
گردش ایام به نقطه ای می‌رسد که از آن دور شده
بود. فصلی که بازگشت به آن همراه با رویش و
حیات دوباره است.

گیاهان و طبیعت که به خواب رفته بودند و خزان
زده بودند و زمستان را تجربه کرده بودند، سر از
خواب بر می‌دارند، می‌رویند و حیات می‌یابند.
اما این حیات دوباره بازگشتی همچون سال گذشته
نیست، گیاه و طبیعت تغییر کرده است، تحول یافته
است، دگرگون و دگرگونه شده است. پس به کمال
نزدیکتر شده است.

بر اساس ادبیات دینی و با نگاه تفسیری رجعت و
بازگشت انسان (پس از کمال نسبی) به سوی
خداوند را می‌توان به بهار انسان تشبیه و تعبیر کرد.
رجعت و بازگشت انسان به اصل خود و به جایی که
از آنجا آمده است، از آن عظمت بی‌کرانه ای که
جدا افتاده است، در واقع تولدی دوباره است، بهار
است که اتفاق می‌افتد.

در این میان آنچه لازمه حیات بشر است، تغییر و به
سمت کمال حرکت کردن است. زندگی زمانی معنا
می‌یابد که با کمال و رشد همراه و همزاد باشد و
اگر جز این باشد، آمدن و رفتن بیش نیست. بهاری
اتفاق نمی‌افتد. بهار با تغییر قرین است، تغییری
باجهت کمال.

به یاد آوریم که در دعای تحویل سال خداوند متعال
را به چه نامی می‌خوانیم و از او چه می‌خواهیم.
خداوند را با نام دگرگون کننده (مقلب) می‌خوانیم و
از او می‌خواهیم که دل و چشم ما را دگرگون کن و
احوال و لحظات ما را تغییر بده به بهترین حالات. در
واقع از خداوند سبحان طلب می‌کنیم فکر ما را، نگاه
ما را و حالات ما را به بهترین‌ها تغییر و تحول بدهد.
پس لازمه کمال متحول شدن است و از خداوند
منان طلب می‌کنیم که ما را چنان کند.

احمد بهرامی

فهرست مطالب:

- امسال به نام سرمایه انسانی در بانک است/ ۲
- بهره‌مندی ۲۷۷۰ کشاورز کردستانی از تسهیلات طرح توسعه کشاورزی در استان کردستان/ ۱۱
- پرداخت تسهیلات به طرح‌های توسعه بخش کشاورزی در استان کهگیلویه و بویراحمد/ ۱۱
- قدردانی از عملکرد بانک کشاورزی/ ۱۲
- قدردانی از همکاران اینارگر مدیریت استان گیلان/ ۱۲
- قدردانی از فرزندان شهیدا و جانبازان مدیریت استان خراسان جنوبی/ ۱۲
- برترین‌ها/ ۱۳
- کارکنان بانک کشاورزی استان گیلان یک دستگاه همودیالیز به بیماران کلیوی اهدا کردند/ ۱۳
- اخبار بانکی/ ۱۴
- مفاهیم بانکی/ ۱۴
- پیشنهادهای شما/ ۱۵
- برگزیده مباحث تالار اندیشه از سامانه پیوند/ ۱۵
- بخشودن راهی به سوی آرامش/ ۱۶
- معرفی سایت/ ۱۶
- تسهیلات اعطایی بانک کشاورزی در استان‌ها/ ۱۰
- اجرای طرح ۱۰۲ شعبه ۱۰۲ پیام در مدیریت تهران بزرگ/ ۱۱
- استاندار کردستان، عملکرد بانک کشاورزی در پرداخت تسهیلات طرح توسعه کشاورزی استان را عالی ارزیابی کرد/ ۱۱
- امیدواریم مدیریت تهران بزرگ را به بانکی مستقل مبدل کنیم/ ۵
- سامانه امتیازدهی به مشتریان بانک کشاورزی را اندازی می‌شود/ ۵
- پیشنهاد ایجاد صندوق تضمین سرمایه‌گذاری‌های کوچک/ ۵
- معرفی کارکنان نمونه بانک در سال ۹۱/ ۶
- بهره‌برداری از طرح‌های بانک کشاورزی/ ۹
- اخبار مدیریت استان‌ها/ ۱۰

خوب است بدانیم:

مدیریت شعب بانک در استان‌های ایلام، سمنان، لرستان، فارس و یزد در پایان سال ۱۳۹۱ موفق به جذب و پرداخت صد درصد اعتبار طرح‌های توسعه بخش کشاورزی با نرخ سود ۷ درصد از محل صندوق توسعه ملی شدند.

دکتر طالبی در دیدار نوروزی:

امسال به نام سرمایه انسانی در بانک است

استان ها با هدف رفع نواقص، ایجاد اختیارات بیشتر برای مدیریت های هدف استفاده از ظرفیت های مدیریت ها، بازنگری در ساختار و درجه بندی شعب، برنامه محوری و ارزیابی های مستمر و کوتاه مدت از میزان دستیابی به اهداف و ... را از اولویت های بانک کشاورزی در سال جاری بر شمرده و گفت: کلید و رمز موفقیت در این حوزه ها سرمایه انسانی است و همه افتخارات بانک طی سال های گذشته نتیجه تلاش نیروی انسانی است. وی سال ۹۲ را سال سرمایه انسانی بانک کشاورزی نام گذاری و ابراز امیدواری کرد: برای تعالی معنوی، روحی و مادی همکاران و همچنین برای تحقق آن تلاش و برنامه ریزی لازم انجام شود.

دکتر طالبی در خاتمه سخنانش با تأکید بر نقش آفرینی کارکنان ابراز امیدواری کرد: سال ۹۲ سالی موفق و پررونق برای اقتصاد کشور و این بانک باشد و با همت کارکنان بانک کشاورزی شعار ملی امسال فراتر از تصور تحقق یابد.

بر اساس این گزارش، سخنرانی محمدرضا ذوقی از باننشستگان بانک کشاورزی، اجرای برنامه های فرهنگی و هنری و دید و بازدید همکاران ادارات مرکزی از دیگر برنامه های این مراسم بود.

این گزارش می افزاید: مراسم رسمی دید و بازدید نوروزی مدیرعامل بانک کشاورزی با کارکنان ادارات مرکزی این بانک، همه ساله در محل ساختمان مرکزی این بانک برگزار می شود.



مختلف همچون بازار و همچنین تأمین امکانات نرم افزاری و سخت افزاری، توسعه دانش، بالابردن راندمان و .. تصویری ارائه شود تا سرمایه گذاران را برای ورود به این بخش ترغیب کرد.

وی با بیان اینکه بانک کشاورزی بانکی متفاوت و اثر گذار است، متذکر شد: فعالیت های این بانک در حوزه بین الملل و نقشی که در تأمین کالاهای اساسی و غذایی ایفا کرد، در سال جاری نیز ادامه خواهد یافت و در دیگر حوزه ها نیز با همدلی کارکنان امور محوله به خوبی اجرا خواهد شد.

مدیرعامل بانک کشاورزی در ترسیم مسیر حرکتی این بانک در سال ۹۲ ضمن قدردانی از تلاش های کارکنان در سراسر کشور خاطر نشان کرد در هشتادمین سالگرد تأسیس بانک کشاورزی باید نسبت به شاخص های عملکردی سال ۹۲ حساس تر باشیم تا در خور بانکی ۸۰ ساله باشد.

دکتر طالبی تداوم برنامه ها و طرح های سال ۹۱ در حوزه های مختلف، بازدید همکاران ادارات مرکزی از شعب

مسئولیت خود، سهم و نقش خود را به خوبی ایفا کند.

دکتر طالبی در تشریح راه کارهای عملی برای تحقق راهبرد ملی امسال گفت: بخش کشاورزی و صنایع غذایی جایگاه ویژه ای در اقتصاد مقاومتی دارد و بانک کشاورزی به عنوان متولی بخش وظیفه سنگین و اثر گذاری دارد.

وی با بیان اینکه خود اتکایی در صنایع غذایی و کشاورزی رکن اصلی تمام اقتصادها است تصریح کرد: بخش مهمی از وقت بانک باید صرف آسیب شناسی در این حوزه شود و راهکارهای لازم از طریق فعالیت های مطالعاتی و همچنین در نظر گرفتن آن در اولویت ها و خط مشی های جاری ارائه شود تا اثر بخشی فعالیت های بانک همسو با این راهبرد ملی را به نمایش بگذاریم.

دکتر طالبی جاذبه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی را یکی دیگر از راهکارهای عملی برای تحقق راهبرد ملی امسال دانست و گفت: باید از طریق زیرساخت های لازم در حوزه های

دکتر محمد طالبی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی روز شنبه هفدهم فروردین ماه در مراسم دیدار نوروزی کارکنان ادارات مرکزی شرکت کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در این مراسم که با حضور حشمت الله نظری، مهندس داور ماهیکار و محمد حسن فروغی فر اعضای هیات مدیره، مدیران امور، مشاوران، روسا و کارکنان ادارات مرکزی، مدیرانعامل موسسات تابعه و همچنین جمعی از باننشستگان این بانک برگزار شد، دکتر طالبی طی سخنانی با اشاره به نام گذاری سال جاری از سوی مقام معظم رهبری با عنوان حماسه سیاسی، حماسه اقتصادی خاطر نشان کرد این راهبرد ملی موضوعی است که همه ما باید در آغاز سال جدید به آن فکر کنیم.

وی با بیان اینکه حماسه تبلور اراده جمعی و عاشقانه یک ملت برای نمایش بزرگی و بزرگ منشی است گفت: حماسه اقتصادی را باید در ارتباط با اقتصاد مقاومتی تعریف کنیم. دکتر طالبی با اشاره به اینکه در اقتصاد مقاومتی از بنیه های اقتصادی جامعه در برابر حمله های بدخواهان حفاظت می شود، رکن اصلی آن را مردم دانست و افزود: حماسه اقتصادی تبلور حضور مردم برای حمایت و حفاظت از اقتصاد است.

مدیرعامل بانک کشاورزی با تأکید بر نقش سازمان ها در تحقق این راهبرد ملی ابراز امیدواری کرد: این بانک همچون سال های گذشته و به اقتضای

پیام دکتر طالبی به مناسبت بزرگداشت روز مهندسی

دکتر محمد طالبی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی طی پیامی روز پنجم اسفند را که روز مهندسی در کشور نامگذاری شده است، به مهندسان خدمتگزار و مهندسان کشاورزی در حوزه بخش و بانک تبریک و تهنیت گفت.

متن پیام دکتر طالبی را در پی ملاحظه می کنید:

«روز بزرگداشت عالم فرزانه خواجه نصیرالدین طوسی که به نام روز مهندسی نامگذاری شده؛ فرصت مناسبی است برای تبریک به جامعه مهندسان کشور که در راه توسعه و آبادانی کشور می کوشند و از هیچ کوششی برای تحقق آرمان های انقلاب اسلامی ایران فروگذار نمی کنند.

به همین مناسبت سپاس بی پایان و تبریک صمیمانه خود را به تمام مهندسان خدمتگزار به خصوص مهندسان کشاورزی در حوزه بخش و بانک عزیزمان اعلام می دارد و امید است روزبه روز انگیزه بیشتری برای خدمت به مردم شریف کشور فراهم آید.»

در مراسم شکرگزاری کارکنان بانک کشاورزی اعلام شد:

تحقق ۹۵ درصدی مصوبات اعتبارات طرح توسعه کشاورزی

مراسم شکرگزاری کارکنان بانک کشاورزی در سال ۹۱ صبح روز سه شنبه بیست و هشتم اسفندماه همین سال در تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی در این مراسم دکتر محمد طالبی مدیرعامل این بانک طی سخنانی ضمن قدردانی از تلاش مجموعه کارکنان بانک کشاورزی در سراسر کشور، موفقیت‌های به دست آمده را موهون زحمات و تلاش آنان دانست و ابراز امیدواری کرد مأموریت و مسئولیت سنگینی که به عهده این بانک است در سال جدید نیز با موفقیت استمرار یابد.

وی در تشریح عملکرد حوزه‌های مختلف بانک کشاورزی در سال جاری اجرای طرح توسعه کشاورزی را از موهون دشواری برای این بانک دانست که با توان تخصصی کارکنان بیش از ۹۵ درصد اعتبارات آن مصوب و عقد قرارداد شد. دکتر طالبی عملکرد بانک کشاورزی در حوزه امور بین الملل را به ویژه در ارتقای چهره بین المللی این بانک مثبت ارزیابی کرد و گفت: کارکنان این بخش با تلاش خود نقش بسیار مهمی در تأمین کالاهای اساسی و به ویژه محصولات کشاورزی ایفا کردند. مدیرعامل بانک کشاورزی در بخش دیگری از سخنان خود برگزاری نشست‌های متعدد با مدیران شعب بانک در استان‌ها، ادارات مرکزی و همچنین بازدیدهای مدیران ادارت مرکزی از استان‌ها را تجربه ارزشمندی برای بانک در سال ۹۱ دانست. دکتر طالبی در تشریح عملکرد حوزه اعتبارات و وصول مطالبات، ساماندهی اعتبارات خرد با هدف استفاده

برای تعیین میزان موفقیت در این برنامه‌ها از دیگر وظایف مدیران است.

وی در بخش دیگری از سخنانش به مصوبات دولت در ارتباط با بانک کشاورزی اشاره کرد و افزود: در سال ۹۱ با همت حوزه‌های مربوطه مبلغ ۱۶ هزار میلیارد ریال از مطالبات بانک از دولت در بخش بیمه کشاورزی، تعیین تکلیف شد که دارای ارزشمندی برای بانک محسوب می‌شود. دکتر طالبی اضافه کرد: مبلغ ۱۱ هزار میلیارد ریال از وجوه اداره شده نیز که ممکن بود جزو این مطالبات محسوب شود به سرمایه بانک کشاورزی افزوده شد.

مدیرعامل بانک کشاورزی از اجرای طرح‌های بزرگ آب و خاک با حجم اعتباری ۱۰ میلیارد دلار توسط این بانک در سال آینده خبر داد و افزود: با اجرای این طرح‌ها، راضی‌قابل کشت به میزان قابل توجهی افزایش خواهد یافت.

بر اساس این گزارش مراسم شکرگزاری کارکنان بانک کشاورزی در سال ۹۱ با حضور دکتر محمد طالبی مدیرعامل، حشمت‌الله نظری و مهندس داوود مهابیکار اعضای هیئت مدیره، مدیران امور، مشاوران مدیرعامل، روسا و معاونان ادارات مرکزی و همچنین مدیران شرکت و صندوق‌های تابعه این بانک در تهران برگزار شد که سخنرانی حشمت‌الله نظری و مهندس داوود مهابیکار اعضای هیئت مدیره از دیگر برنامه‌های آن بود. این گزارشی می‌افزاید در خاتمه این مراسم با حضور شرکت‌کنندگان محل جدید نمازخانه ساختمان مرکزی بانک کشاورزی افتتاح شد.

بهینه از وقت و انرژی کارکنان را یکی از اقدامات شاخص در سال ۹۱ معرفی و خاطر نشان کرد: با برنامه ریزی‌های انجام شده بیش از ۱۷۰ هزار پرونده در سامانه الکترونیکی مربوطه ثبت شده است.

وی اضافه کرد: ساماندهی اعتبارات خرد نه تنها برای بانک کشاورزی، بلکه برای نظام بانکی کشور یک ضرورت است. دکتر طالبی عملکرد حوزه وصول مطالبات را به رغم وجود موانع و دشواری‌های اقتصادی نیز مثبت ارزیابی و ابراز امیدواری کرد روند کاهش ریسک اعتباری بانک در سال ۹۲ ادامه یابد.

مدیرعامل بانک کشاورزی با اشاره به رفع نواقص و مشکلات سامانه مهرگستر و همچنین تلاش‌های انجام شده در زمینه امنیت اطلاعات یاد آور شد: طی سال جاری در حوزه‌های بانکداری الکترونیکی، حقوقی، بازرسی و حسابداری، ساختمان و تأسیسات، حراست، روابط عمومی، نظارت بر طرح، مدیریت ریسک، ارتباط با مشتریان، نظارت و امور شعب، مبارزه با پولشویی، اموال تملیکی، پشتیبانی، برنامه ریزی و آمار، نظارت و بازرسی، آموزش، امور حقوقی، شرکت‌های تابعه بانک و ... نیز اقدامات قابل توجهی انجام شده است.

دکتر طالبی در ادامه سخنانش ضمن مرور بر تغییرات انجام شده در ساختار کلان بانک، توجه به آرامش، انگیزه و دغدغه‌های نیروی انسانی و همچنین توجه بیش از پیش به مشتریان را از اولویت‌های سال ۹۲ برشمرد و گفت: هر یک از مدیران بانک در دستیابی به اهداف و وظیفه‌ای دارند و سنجش عملکرد

دکتر طالبی:

چشم امید بسیاری از کشاورزان به بانک کشاورزی است

همایش تجلیل از مشتریان برتر استان تهران روز دوشنبه ۱۷ اسفندماه با حضور دکتر طالبی رییس هیات مدیره و مدیرعامل بانک، فروغی فر عضو هیات مدیره بانک، فهیمی مدیر شعب بانک در استان تهران، جمعی از مشتریان برتر و روسای شعب استان تهران در محل سالن الهیه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان تهران، در این همایش فهیمی مدیر شعب بانک در این استان گزارشی تصویری از عملکرد بانک کشاورزی و مدیریت استان تهران ارائه و نیز به موفقیت‌های کسب شده در طول سال‌های گذشته اشاره کرد. بر اساس این گزارش، در این همایش همچنین دکتر طالبی از قبول دعوت و ابراز محبت مشتریان تشکر کرد و افزود: من برای این جلسه خیلی ارزش قائل هستم. در دنیای امروز به همه سازمان‌ها توصیه می‌شود که موفقیت در گرو برقراری ارتباط مناسب و خوب با مشتریان است و اگر می‌خواهید موفق باشید باید مشتریان‌تان تصویر خوبی از شما در ذهن داشته باشند. وی همچنین افزود: جلسه با مشتریان بانک کشاورزی ماهیت

رقابتی حاضر با بانک‌های خصوصی و دولتی به رقابت می‌پردازد و احساس ما این است که بسیاری از کشاورزان چشم امید به سوی ما دوخته‌اند و به همین دلیل تمام تلاشمان را بکار خواهیم بست که از این رقابت عقب‌نمانده و سهم بیشتری را از بازار پول کسب کنیم. رییس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی یادآور شد: بیایید به موقعیت بانک نگاه کنیم. همکاران من در بانک کشاورزی توانمندی‌های زیادی دارند.

ما معتقدیم که بانک کشاورزی باید خیلی بزرگتر از این باشد. به حمدالله بانک کشاورزی روز به روز قدرتمندتر می‌شود و این روند ادامه خواهد داشت. ما در سال‌های اخیر از نظر بانکداری الکترونیکی و خدمات نوین بانکی قدرت خوبی را در بانک ایجاد کردیم. اعتبارات خرد را تغییر دادیم و حوزه خاصی برای مشتریان بزرگ ایجاد کردیم. این بانک متعلق به شماست و شما باید این بانک را کمک کنید. لازم به ذکر است در ادامه این همایش پس از پرسش و پاسخ تندیس‌های سیاست از سوی مدیرعامل بانک به مشتریان حاضر در همایش تقدیم شد.

دیگری دارد و این تصویر را زیباتر می‌کند. ما که در بانک کشاورزی خدمت می‌کنیم خیلی نیاز داریم که مشتریانمان درباره ما نظر بدهند. حتی یک فرد نوعی هم همین نیاز را دارد ولی اگر کسی کاری را انجام دهد و باز خورد کار خود را نبیند بسیار سخت خواهد بود. بخش کشاورزی نیاز به گوش‌های شنوایی دارد. بنده پیشنهاد می‌کنم که مشتریان ما تصویر ذهنی خود را از بانک تغییر دهند. فرض کنید که به فعالان بخش کشاورزی اجازه داده شد تا بدون الزام به سرمایه‌گذاری اقدام به ایجاد شعبه کنند. باید احساس کنید این بانک متعلق به خود شماست. واقعا نگاهتان نسبت به بانک کشاورزی و کسانی که در این بانک خدمت می‌کنند این گونه باشد. دکتر طالبی همچنین خاطر نشان شد: اولین امید هر بانکی این است که بتواند از حمایت صنف مرتبط خود بهره‌مند شود. بانک کشاورزی نیز به حمایت‌های مشتریان نیاز دارد. به همین دلیل باید یک ارتباط دوطرفه ایجاد شود بطوریکه مشتریان نقش خود را درباره بانک ایفا کرده و بانک نیز وظیفه خود را در قبال مشتریان به اجرا رساند. بانک کشاورزی مظلوم است چرا که در شرایط



دکتر طالبی:

برند کشاورزی مهم ترین ظرفیت این بانک است



دکتر محمد طالبی مدیرعامل بانک کشاورزی در تشریح نحوه اجرای طرح توسعه کشاورزی، عملکرد مدیریت های شعب این بانک را مطلوب و قابل توجه دانست و بر لزوم حمایت از پیشرفت طرح ها در سراسر کشور تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی ایشان روز یکشنبه ششم اسفند در همایش مدیران شعب این بانک در استان ها و مناطق، با اعلام مطلب فوق به نقش موثر انتقال تجربه و همیاری در تکمیل طرح های در دست اقدام اشاره کرد و افزود: بررسی و تعیین تکلیف تمام طرح ها یکی از موضوعات مهم به شمار می آید که با توجه به فرصت محدود زمانی باید هرچه سریعتر نهایی شوند.

ایشان ضمن تشریح وضعیت عملکرد بانک کشاورزی در حوزه اعتبارات و وصول مطالبات، با بیان اینکه وصول مطالبات به خودی خود امر دشواری است تصریح کرد: برای تعامل با مشتریان روش های جدیدی در حوزه وصول مطالبات تدوین و اجرا شود. مدیرعامل بانک کشاورزی توجه جدی به موضوع اعتبارات خرد و همچنین برون سپاری آن را یکی دیگر از موضوعات مهم در حوزه اعتبارات و وصول مطالبات برشمرد. ایشان در بخش دیگری از سخنانش عملکرد این بانک در زمینه تجهیز منابع و سپرده های مردمی را مثبت ارزیابی کرد و از رشد و افزایش سهم سپرده های این بانک در سال جاری خبر داد.

مدیرعامل بانک کشاورزی بازنگری در وضعیت حوزه سرمایه انسانی با هدف افزایش میزان بهره وری نیروی انسانی را یکی از ضرورت های این حوزه برشمرد. دکتر طالبی با بیان اینکه در حوزه بانکداری الکترونیکی به موفقیت های مهمی دست یافته ایم اضافه کرد: بانکداری الکترونیکی دارایی مهمی برای بانک کشاورزی به شمار می آید که باید به ارزش تبدیل شود و با استفاده از ظرفیت های

موجود در آن، هزینه های بانک کاهش خواهد یافت. ایشان با اشاره به ظرفیت های موجود در بانک کشاورزی، برند این بانک را از مهم ترین ظرفیت ها معرفی کرد و یادآور شد: برند کشاورزی مفهوم ارزشمندی است که ضمن ایجاد ظرفیت جدید فرصت های جدیدی نیز برای بانک فراهم می کند. مدیرعامل بانک کشاورزی تغییر ساختار کلان این بانک را همسو با استفاده بهینه از ظرفیت ها و همچنین دیدگاه مشتری محور بیان کرد و افزود: انتظار می رود مدیریت های شعب در استان ها نیز با در اختیار داشتن بخشی از دارایی های بانک، راه کارهای مناسبی برای نهادینه شدن دیدگاه مشتری محور ارائه دهند. بر اساس این گزارش در ادامه این جلسه حشمت الله نظری، مهندس داور ماهیکار و محمد حسن فروغی فر اعضای هیأت مدیره بانک کشاورزی نیز درباره حوزه های مختلف بانک سخنرانی کردند. ارائه نظرات و پیشنهادات مدیران بانک در قالب بحث و تبادل نظر و ... از دیگر برنامه های این همایش بود.

دکتر طالبی:

کمال انسانی، چالش مهمی برای مدیریت در سطح بنگاهی و سازمانی است

دکتر محمد طالبی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی در مراسم افتتاحیه پنجمین مجمع جهانی مدیریت که با حضور بیش از ۷۰۰ نفر از مدیران و کارشناسان سازمان ها، مؤسسات و شرکت های دولتی و خصوصی و ۶ تن از اساتید برجسته بین المللی مدیریت برگزار شد، گفت: خلاء حرکت های عظیمی که برای توسعه روش ها و تئوری های مدیریت در سطح جهان وجود دارد این است که به هردلیل کمال انسان را چه در سطح فردی و چه در سطح اجتماعی به عنوان یک هدف و یا حتی به عنوان یک محدودیت هم مورد توجه قرار

نمی دهد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، دکتر طالبی به عنوان سخنران مراسم افتتاحیه پنجمین مجمع جهانی مدیریت ضمن تشکر از حضور بزرگان علم مدیریت در این مجمع به پارادایم کلی حاکم بر نظریه ها و روش های مدیریتی اشاره کرد و گفت: سبک ها، ابزارها و مهارت های جدید مدیریتی که در دنیا تبدیل به باور شده اند و نتایج خوبی هم داده اند تا چه حد می توانند به تعالی شخصیت انسانی کمک کنند و تا چه حد مانع تعالی شخصیت انسان هستند.

مدیرعامل بانک کشاورزی با بیان اینکه کمال انسانی چالش مهمی برای مدیریت در سطح بنگاهی و سازمانی است افزود: همه رشدها و توسعه هایی که مدیریت در عرصه های تکنولوژی و زندگی مادی به ارمغان آورده است فقط یک بعد از ابعاد پیچیده شخصیت انسانی را هدف قرار گرفته است. درحالی که پتانسیلهایی در انسان وجود دارد که بسیار فراتر از آن است. وی با اشاره به برخی از خصوصیات ذاتی همه انسان ها از قبیل لذت بردن از محبت به هم نوع، احساس غرور از وجود عدالت در جامعه، تنفر از استثمار و... گفت: حرکت های جدید

مدیریتی اعم از شبکه ها و رسانه های اجتماعی و دنیای دیجیتال اگر نتوانند به خواسته های ذاتی انسان ها پاسخ دهند یک حرکت عظیم انسانی را در برابر خود خواهند دید.

دکتر طالبی در ادامه عنوان کرد: روش ها و رویکردهای مدیریتی نیازمند بسترها و ابزارهای خاص خود هستند. وی افزود: اگر پارادایم جدید مدیریتی می تواند نجات بخش سازمان ها و بنگاه ها باشد، بسترهایی لازم است تا پارادایم های جدید در ایران هم بتوانند مورد استفاده قرار گیرند و خواستار همفکری بزرگان علم مدیریت کشور برای تامین این بسترها شد.



دکتر طالبی:

امیدواریم مدیریت تهران بزرگ را به بانکی مستقل مبدل کنیم

انگیزه، شناخت صنایع اصلی تهران، دعوت از اقبال جدید و جوان بازار، بازگشت مشتریان از دست داده، تمرکز روی داشته‌ها و تسریع در امور مشتریان را از جمله عوامل مهم برای ارتقاء عملکرد مدیریت برشمرد. در این جلسه یوسفی، صیادی و کیانی مدیران گروه‌های مدیریت تهران بزرگ هر کدام در حوزه عمل خود به ارائه بیانات و گزارش عملکرد پرداختند و سپس رؤسای شعب حاضر بیانات، مشکلات و پیشنهادات خود را بیان کردند.

این مدیریت و مقایسه آن نسبت به مدت مشابه سال قبل پرداخت. در ادامه دکتر طالبی طی سخنانی گفت: تجربه سازمانهای بزرگ نشان می‌دهد که SBU (Strategic Business Unit) را در درون خود دارند و ما امیدواریم در آینده بتوانیم مدیریت تهران بزرگ را تبدیل به یک بانک مستقل در تهران کنیم. مدیر عامل بانک به برخی از مسائل مهم و حائز اهمیت برای ارتقاء مدیریت اشاره کرد و تحول نظام

گردهمایی روسای شعب تهران بزرگ با حضور دکتر محمد طالبی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک، محمد حسن فروغی فر عضو هیات مدیره، منوچهر حیاتی و بهمن دولت آبادی مدیران امور و مهندس جلالیان مدیر شعب تهران بزرگ روز سه شنبه ۸ اسفند ماه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت بانک کشاورزی تهران بزرگ در ابتدای این مراسم مهندس جلالیان مدیر شعب بانک در تهران بزرگ به ارائه آمار عملکرد

پیشنهاد ایجاد صندوق تضمین سرمایه‌گذاری‌های کوچک

دکتر طالبی، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی با بیان اینکه در رابطه با بودجه سال ۹۲ پیشنهادات خوبی داریم، اظهار کرد بحث ایجاد صندوق تضمین سرمایه‌گذاری‌های کوچک بخش کشاورزی یکی از مهم‌ترین مباحث مورد نظر و پیشنهادات بانک کشاورزی است.

محمد طالبی مدیرعامل بانک کشاورزی در مصاحبه با خبرگزاری ایسنا افزود: ایجاد صندوق تضمین سرمایه‌گذاری‌های کوچک بخش کشاورزی به این دلیل از مهم‌ترین مباحث مورد نظر و پیشنهادات بانک کشاورزی است که یکی از مشکلاتی که کشاورزان با آن مواجه هستند آوردن وثیقه و ضامن است که ما پیشنهاد تشکیل این صندوق را داریم. وی همچنین از فراگیر شدن سامانه اعتبارات خرد تا خردادماه سال ۹۱ خبر داد و گفت: این سامانه در حال حاضر در ۵ استان در حال اجرا و به صورت الکترونیکی است، به این وسیله ظرفیت جدیدی به بانک برای تجهیز منابع و خدمات به همه مشتریان داده می‌شود و در واقع می‌توان گفت که یکی از برنامه‌های مهم بانک کشاورزی اعتبارات خرد بانک است، به گزارش ایسنا ایشان از اختصاص سه هزار و پانصد میلیارد تومان جهت اجرای طرح توسعه کشاورزی خبر داد و گفت: این طرح در سه ماهه پایانی سال ۹۰ شروع و کارهای برنامه‌ریزی، تدوین دستورالعمل‌ها و تدوین ارکان آن در سال گذشته صورت گرفت. دکتر طالبی با بیان اینکه در راستای اجرای این طرح ۳ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان از منابع صندوق توسعه ملی در اختیار بانک کشاورزی قرار گرفت اظهار کرد: از این مبلغ، ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان به بانک کشاورزی و ۸۰۰ میلیارد تومان به صندوق حمایت از توسعه کشاورزی اختصاص یافت.

سامانه امتیازدهی به مشتریان بانک کشاورزی راه‌اندازی می‌شود

تغییر رفتار کارکنان تمرکز بیشتری داشته باشیم و از طرفی تمرکز بروی مشتری نیز حائز اهمیت است. مرادی افزود: نگاه کامل به مشتری مهم‌ترین مزیت CRM است و محاسبه تمامی جوانب فعالیت‌های مشتری از نکات مورد توجه این حوزه به شمار می‌آید. مدیر امور مشتریان در پایان سخنان خود از راه‌اندازی سامانه امتیازدهی برای مشتریان خبر داد. سپس سعید چهره گشا، حمید بکامیری و مرجان فرداد از اداره کل تحقیق و توسعه و اداره کل ارتباط با



همایش مدیریت ارتباط با مشتریان با حضور رئیس اداره کل ارتباط با مشتریان و معاونان اداره کل ارتباط با مشتریان و تحقیق و توسعه و همچنین مدیران گروه‌های بازاریابی، روسای شعب و مسولان باجه مدیریت‌های شعب بانک در استان‌ها هشتم اسفندماه سال جاری در بابل برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان مازندران، در نخستین روز این همایش امین مرادی مدیر امور مشتریان در ارتباط زنده تصویری گفت: امروزه بیش از هر زمان دیگری فناوری اطلاعات در سازمان نقش موثری دارد و بهره‌گیری از این امکان از نیازهای اساسی هر سازمان است. وی با اشاره به امکان بهره‌گیری از این سیستم به نحو مطلوب مهم‌ترین بخش CRM را رفتار انسانی کارکنان بر شمرده تاکید کرد: باید روی

مشتریان با تشکیل پانل پرسش و پاسخ به سوالات حاضران پاسخ دادند. بر اساس این گزارش، تشکیل کارگروه‌های شش‌گانه بررسی مشکلات موجود CRM، نظرات و راهکارها در اجرای بهتر، چگونگی ارتباط و مشعوف‌سازی مشتری، نحوه سنجش رضایت مشتریان داخلی و خارجی و بررسی پیشنهادات قابل ارائه از دیگر برنامه‌های این همایش بود.



معرفی کارکنان نمونه بانک در سال ۹۱

مراسم تجلیل از کارکنان نمونه بانک کشاورزی در سال ۹۱ برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در این مراسم که با حضور دکتر محمد طالبی مدیرعامل، حشمت الله نظری، مهندس داور ماهی کارو محمد حسن فروغی فر اعضای هیئت مدیره برگزار شد، کارکنان نمونه این بانک معرفی و از آنان قدردانی شد. بر اساس این گزارش تلاش برای گسترش و تقویت اخلاق و شئون اسلامی، رفتار احترام آمیز و همکاری مشفقانه با ارباب رجوع و همکاران، انجام بهینه تعهدات کاری و حرفه‌ای همراه با احساس مسئولیت،

رعایت نظم و انضباط اداری و مشارکت فعال در نریل به اهداف سازمانی، داشتن مهارت‌های شغلی و تسلط به وظایف و مسئولیت‌ها، داشتن ایده‌های نو و خلاقانه برای اصلاح فرآیندهای کاری، سایر قابلیت‌ها، توانمندی‌ها و صفات بارز حسنه و ویژگی‌های اخلاقی و رفتاری از شاخص‌ها و معیارهای انتخاب کارکنان نمونه بود. این گزارش می‌افزاید در سال گذشته ۲۵۹ نفر از کارکنان به عنوان کارمند نمونه انتخاب و معرفی شدند. اسامی کارمندان نمونه بانک کشاورزی به شرح زیر است.

کارکنان نمونه ادارات مرکزی در سال ۱۳۹۱

افشین اصنانلو، کارشناس و رئیس دایره معاملات اداره کل خارجه - محمد علی امامی خوئی، بازنشسته - علیرضا امیری آذر، معاون املاک تملیکی معاونت مستقل مجامع امور شرکتهای و املاک تملیکی - حسین امین زاده، معاون اداره کل مدیریت IT - قاسم باقرزاده، کارشناس اداره کل نظام‌های پرداخت و خزانه‌داری - فاطمه برزین، کارشناس مسئول مشاوره و خدمات بانکی اداره کل ارتباط با مشتریان - فریدون بهبهانی، مدیر شعب بانک در استان یزد - میترا توفیقی، رئیس دایره دفتر اداره کل امور کارکنان - سید نقی حسینی حساری، رئیس دایره صندوق بیمه کشاورزی - محمود رضا حاج عابدی، رئیس دایره دفتر هیات مدیره - حسین شفیع خسرو شاهی، کارشناس مسئول نظارت بر طرح‌های ارزی اداره کل نظارت بر طرح‌ها و عملیات اعتباری - حمیدرضا دهقان نیری، کاربر ارشد شعبه مرکزی - پریسا رسد، کارشناس مالی اداره کل مدیریت ریسک - محمد رضا سرخیل، معاون دایره حفاظت اسناد اداره کل حراست - سیروس ساسانی، رئیس دایره تشریفات اداره کل روابط عمومی - مسعود شیرزادی، معاون دایره حفاظت اسناد و رایانه IT اداره کل حراست - محمد رضا طاهروردی، کارشناس نرم‌افزار معاونت مستقل تولید نرم‌افزارهای جدید - بهرام طیبی، مدیر امور حوزه بین الملل - مسعود علیاری، معاون خدمات فنی بانکداری الکترونیک اداره کل بانکداری خرد - مرجان فدایی، معاون بهبود سازمان اداره کل سازمان و بهبود فرایندها - رضا قلی پور، متصدی امور اداری اداره کل عملیات رایانه‌ای - اصغر کشتکار قاسمی، رئیس دایره وام‌های اداره کل رفاه کارکنان - مهرداد کوهستانی، کارشناس مسئول آموزش حضوری اداره کل آموزش و توسعه مهارت‌ها - محمد حسین مریخی، رئیس اداره کل مشتریان اعتباری - فریدون نوری، کارشناس مالی اداره کل بازرسی و حسابرسی - صدیقه هجینی نژاد، رئیس اداره کل حقوقی و قراردادها - سعید هدایتی، متصدی امور اداری اداره کل مهندسی ساختمان و تأسیسات

کارکنان نمونه استانها در سال ۱۳۹۱

استان آذربایجان شرقی

حسن گنجعلی زاده، مدیر گروه اعتبارات و وصول مطالبات مدیریت - علی زارعی، رئیس شعبه صوفیان شبستر - علی اصغر محمدی قریبه، رئیس شعبه بخشایش هریس - محمدرضا موسی زاده، کارشناس کشاورزی شعبه میانه - اکرم تیموری، کاربر ارشد شعبه خدأفرین - محمدرضا سیف الهی غازی، کاربر باجه شعبه تبریز - سیدعلی محمدی، کاربر باجه شعبه کارخانه شیر پاستوریزه تبریز - اسلام راحلی، کاربر امور ارزیابی شعبه مرند - مروت زینالی، کاربر ارشد کنترل اسناد شعبه بناب - شهرام علی عباس زاده، کاربر امور ارزیابی شعبه سراب

استان آذربایجان غربی

حسین کریمی، رئیس شعبه امیرآباد بوکان - علیرضا خورشید، کاربر ارشد کنترل اسناد شعبه ارومیه - حسین بایرام اقدم، کاربر ارشد شعبه ماکو - صادق علی نژاد، کاربر امور ارزیابی شعبه خوی - رحیم طالب مرندی عزیز، متصدی امور اداری مدیریت - منوچهر اسدی خانشان، کارشناس مالی مدیریت - رضا غنی توپراق قلعه، کارشناس کشاورزی مدیریت - پروانه رشیدی فر، کاربر باجه شعبه شاهین دژ

استان اردبیل

رضا اسلامی کرمشاهلو، رئیس شعبه هیر اردبیل - خیرالله فرید پرچین سفلی، رئیس شعبه نمین - اصغر درویشی، کارشناس حقوقی مدیریت - مهدی صمدی هشتچین، کاربر امور ارزیابی شعبه هشتچین - رامین شهریور آتش احمدلو، کاربر باجه شعبه اصلاندوز

استان اصفهان

رضا جمشیدیان، مدیر گروه اعتبارات و وصول مطالبات مدیریت - محسن زبایی، رئیس شعبه بادرود نطنز - سیدولی الله موسوی، رئیس شعبه سمیرم - حسین غلامرضائی، رئیس شعبه جندق نائین - مجید کریمی آغچه، کاربر ارشد اعطای تسهیلات، وصول مطالبات و خدمات بیمه ای شعبه نجف آباد - محسن شایسته فر، کاربر ارشد کنترل اسناد شعبه میدان تره بار اصفهان - احسان رادفر، کارشناس کشاورزی شعبه کاشان - احسان کریمی، مسئول قسمت دفتر مدیریت - قاسم مهرعلی قصرچی، کارشناس کشاورزی شعبه شهرضا (قمشه) - سیدعباس طباطبائی، کاربر باجه شعبه خیابان امام خمینی گلپایگان - احسان هویدا فر، کاربر باجه شعبه شاهین شهر دولت آباد - سعید شریعت، کاربر باجه شعبه شهرک امیر حمزه اصفهان - سیدعبادین فاتحی پیکانی، کاربر امور ارزیابی شعبه پیکان اصفهان - هدایت الله زالی، کاربر باجه شعبه بوبین و میاندشت - مرضیه مومنی دمنه، کاربر باجه شعبه دامنه فریدن

استان البرز

علیرضا کاظمی، مدیر گروه مالی، اداری پشتیبانی مدیریت - رضی عقبائی، کاربر ارشد شعبه میدان توحید کرج - هدایت الله اسماعیلی افق، کارشناس کشاورزی شعبه نظرآباد ساوجبلاغ - سوادبه نجار کریمی، کاربر باجه شعبه چهارراه طالقانی کرج - تامارا دولتی، کاربر باجه شعبه جهاد کشاورزی کرج

استان ایلام

محمدتقی کمهری، کارشناس کشاورزی شعبه ایلام - حشمت الله حیدرزادی، کارشناس مسئول آموزشی اداری مدیریت - عظیم تکرمی، رئیس شعبه لومار - مسعود میرانی پور، کاربر باجه شعبه دهلران - سمیه جاسمی، کاربر امور بانکی شعبه مهران

استان بوشهر

محسن میر محمدحسینی، رئیس شعبه شیلات بوشهر - نصرالله زیراهیان راد، کارشناس کشاورزی شعبه بوشهر - محمد عباسی، کاربر باجه شعبه دیر - اسفندیار عمرانی، تحصیلدار شعبه گناوه

استان تهران

بشیر پیمانی هشتچین، رئیس شعبه شهید بهشتی تهران - محمد حسینی، کارشناس یا مسئول حفاظت پرسنلی مدیریت - علیرضا نوروزی، کاربر امور ارزیابی شعبه ورامین - بهروز واحدی بالستانی، کاربر امور ارزیابی شعبه رباط کریم - بهنام قاسمی، رئیس شعبه سرآسیاب ملارد - الناز صلاحی، کاربر باجه شعبه شهریار



مدیریت تهران بزرگ

حسین هاشمی سعادت، مدیر گروه بازرسی و حسابرسی مدیریت - ارسلان عبدی، رئیس شعبه شهید مطهری - حسن عموزاد خلیلی، رئیس شعبه میدان توحید - عبدالرضا پیرهادی، رئیس شعبه میرداماد - روح الله زابولی زواره، کاربر ارشد اعطای تسهیلات، وصول مطالبات و خدمات بیمه ای شعبه ازگل، سازمان جنگلها - طیبه جعفری حسین آبادی، کاربر ارشد شعبه میدان خراسان - مجید حسینی فرد، سرنگهبان مدیریت - حسین یوسف زاده پیرسرای، کاربر باجه شعبه بلوار کشاورز (دولتی) - مازال تجربه کاردانا، کاربر باجه شعبه خیابان آزادی شادمهر - فرزانه خلیلی، کاربر باجه شعبه ولنجک (سازمان تحقیقات کشاورزی) - مجید حدادی دیزجانی، کاربر باجه شعبه میدان انقلاب - محمدصادق فصیحی رامندی، کاربر باجه شعبه خیابان شریعتی سه راه طالقانی - پروانه حیدری جاریحانی، کاربر باجه شعبه صندوق بیمه کشاورزی - نبی الله کریم زاده گیوی، رئیس شعبه خیابان کارگر شمالی - یعقوب بقائی زرنق، کاربر ارشد شعبه مرکز تجاری گلستان - حمیدرضا قاسمی، کاربر ارشد کنترل اسناد شعبه بازار، پامنار - فرزانه جلالی جله کران، کاربر باجه شعبه پل امیر بهادر

استان چهارمحال و بختیاری

اسدالله کاوه قهفرخی، کارشناس مسئول بازرسی و حسابرسی مدیریت - عبدالرحیم نجفی سرپیری، رئیس شعبه خیابان امیرکبیر شهر کرد - علی عباس زاده چالشتی، کاربر باجه شعبه سازمان جهاد کشاورزی شهرکرد - فاطمه شاهرخی میلاسی، کاربر باجه شعبه لردگان

استان خراسان جنوبی

محمدعلی کیاستی مقدم، مدیر گروه بانکداری الکترونیک مدیریت - حسن زنگوئی، رئیس شعبه خیابان طالقانی بیرجند - طاهره ایوبی، کاربر ارشد شعبه خوسف - عباس کارکرده، کاربر باجه شعبه قاین

استان خراسان رضوی

علیرضا کرمی، رئیس شعبه بلوار سجاد مشهد - جلال حجتی مرادی، کاربر ارشد اعطای تسهیلات، وصول مطالبات و خدمات بیمه ای شعبه لطف آباد درگز - محسن حسین پور، رئیس شعبه روداب - سیدعلی اصغر خلیلی مقدم، رئیس شعبه سرخس - عزیزالله آسوده، رئیس شعبه چهارراه حجاب مشهد - مریم محولاتی فیض آبادی، کاربر ارشد شعبه فیض آباد - مجتبی مرادی، کاربر ارشد کنترل اسناد شعبه دولت آباد تربت حیدریه - محمدرضا قناعتی، کاربر باجه شعبه سلطان آباد سبزوار - جمیله نخعی نژاد، کاربر امور بانکی شعبه قاین (خراسان جنوبی) - مسعود محمدپور نامقی، کاربر امور ارزیابی شعبه گلکان چناران - آیلر وزیری پناه، کاربر باجه شعبه جغتای سبزوار - مهدی شاپوری مقدم، کاربر امور ارزیابی شعبه جنگل رشتخوار - صادق تمیز، کاربر امور بانکی شعبه چناران - غلامرضا حسین پور، کارشناس کشاورزی مدیریت - امیراحمد آشورزاده، کارشناس ارتباطات مدیریت - علی بیجندی، کارشناس کشاورزی شعبه شهرک رضوی مشهد

استان خراسان شمالی

علی اصغر گفتی، کارشناس کشاورزی شعبه بجنورد - شکرالله افشین، متصدی امور اداری مدیریت - مسعود پسندیده، کاربر امور بانکی شعبه بجنورد

استان خوزستان

خلف رزمجو، رئیس شعبه آبادان - سیدمهدی رضوی، رئیس شعبه میادود باغ ملک - حسن سعید، کاربر ارشد کنترل اسناد شعبه سه راه خرمشهر - سعید جرفی، مدیر گروه بانکداری الکترونیک مدیریت - مهدی فرخی، کارشناس کشاورزی مدیریت - مریم مکنونی، کاربر ارشد کنترل اسناد شعبه رامهرمز - پریسا لکهای ریزی، کاربر باجه شعبه آبادان - اصغر شادابی زاده، کاربر باجه شعبه دزفول - محمد دیلمی، کاربر باجه شعبه شوشتر - منصور قنادپور، بازرس مدیریت - علی آذری، کاربر امور ارزیابی شعبه زیوند

استان زنجان

حسین حسینی منفرد، رئیس شعبه سلطانیه ایهر - امینه مرادی، مسئول قسمت دفتر مدیریت - مریم قاسمی، کاربر باجه شعبه دستجرده طارم - نسرین بابامرادی فرد، کاربر باجه شعبه زنجان

استان سمنان

نصرت الله نعمتی، کارشناس مسئول وصول مطالبات مدیریت - حسن دزیانی، رئیس شعبه بیارجمند شاهرود - محمدرضا طاهری، رئیس شعبه داورآباد گرمسار - ابوالقاسم آزمون، کاربر امور بانکی شعبه شهیمیرزاد سمنان - محمد باقر نژاد، بایگان شعبه دامغان

استان سیستان و بلوچستان

علیرضا شهرکی، کاربر ارشد اعطای تسهیلات، وصول مطالبات و خدمات بیمه ای شعبه زاهدان - علی باقری، رئیس شعبه بازار روز چابهار - حامد صمدزاده، کارشناس مسئول امور حراست مدیریت - برکتعلی ارباب سرجو، کاربر ارشد اعطای تسهیلات، وصول مطالبات و خدمات بیمه ای شعبه سراوان - محمد علی زاده شکاری، کاربر باجه شعبه دانش زاهدان (بازنشسته) - فاطمه اربابی، کاربر باجه شعبه زهک زابل

استان فارس

کاظم تاج بخش، رئیس شعبه خرامه کربال شیراز - داریوش کشتکار، رئیس شعبه سعادت شهر مرودشت - مالک نوشادی، رئیس شعبه دهرم - ابراهیم ابراهیمی، رئیس شعبه تره بار شیراز - اکبر علیرضا زاده، کارشناس کشاورزی شعبه نی ریز - محمدحسن کهن، کارشناس کشاورزی شعبه لار لارستان - عباس شجاعی، کاربر ارشد شعبه سروسن شیراز - احمد خالقی، کاربر ارشد کنترل اسناد شعبه مرودشت - احمد مؤیدی، مسئول قسمت امور مالی مدیریت - علی خشگو، مسئول قسمت مدیریت - یحیی احمدی گندمانی، کاربر امور ارزیابی شعبه افزر - قربانعلی ابراهیمی، کاربر باجه شعبه کاریان لارستان - سمانه نعمت الهی، کاربر باجه شعبه آباده - حسینعلی راستی، کاربر باجه شعبه لامرد - الهام منشیان، کاربر باجه شعبه مدیریت فارس

استان قزوین

احمد عبدی، کاربر باجه شعبه شهر صنعتی قزوین - پویان بالای دوگاهه، مسئول قسمت امور رفاهی و درمانی مدیریت - رضوان انصاری، رئیس شعبه تاکستان - سیدهادی حسینی، کاربر باجه شعبه الموت قزوین

استان قم

محمدرضا باشی، مسئول امور حراست مدیریت - جمال الدین جوکار، کاربر امور ارزیابی شعبه شهید فاطمی قم - زهرا جعفری علی آبادی، کاربر باجه شعبه قم



استان کردستان

فرهاد رضائی، رئیس شعبه حسین آباد سنندج - مهراڻ خدایاری، کاربر ارشد کنترل اسناد شعبه سنندج - سعید عبداللهی، کارشناس کشاورزی شعبه سنندج - امیر فرمانی فرد، کاربر امور بانکی شعبه بیجار - فاطمه صحراڻو، کاربر باجه شعبه قروه

استان کرمان

مسعود کیمیایی، مدیر گروه بانکداری الکترونیک و بازاریابی مدیریت - هادی احسانی فر، رئیس شعبه کوهنجان زرنده - محمد رجبی نسب علی آباد، رئیس شعبه انار رفسنجان - رویا شهیدی زندی، کاربر باجه ارزی شعبه کرمان - مجتبی حسنجانی، کارشناس کشاورزی شعبه ارزوییه بافت - اطهره جعفری، کاربر باجه شعبه بم - فاطمه قلیزاده حسین آباد، کاربر باجه شعبه خیابان امام خمینی راور - موسی اخلاص پور، کاربر امور ارزیابی شعبه باغابر بردسیر

منطقه جنوب کرمان

رفعت شمس الدین دزدان، کارشناس مسئول آمار و برنامه ریزی مدیریت - شمس احمدی، کاربر ارشد کنترل اسناد شعبه خیابان امام خمینی کهنوج - نرگس طالبی فرد، کاربر امور بانکی شعبه سازمان تعاون روستائی جیرفت

استان کرمانشاه

علیجان کاوسی، رئیس شعبه پانزده خرداد - علی اصغر آئینه ای، رئیس شعبه خیابان امام سنقر کلیائی - حمید مهرپناه، کارشناس کشاورزی شعبه صحنه - مجتبی رسولی، مسئول قسمت کنترل مدیریت - مریم رحیمی، کاربر ارشد کنترل اسناد شعبه کرمانشاه - خالد دامود، کاربر باجه شعبه سه راه شریعتی کرمانشاه

استان کهگیلویه و بویر احمد

اسلام مدبرنژاد، رئیس شعبه سی سخت دنا - سیدمحمدتقی مرتضوی، کارشناس مسئول امور حراست مدیریت - علی نیکنام، کاربر امور ارزیابی شعبه یاسوج

استان گلستان

سکینه شکی، کاربر باجه شعبه خیابان امام رضا (ع) علی آباد - منصوره حسینی، کاربر باجه شعبه گرگان - حال محمد زمام، کاربر باجه شعبه خیابان امام گنبد - شعبان لشکرلوکی، بازرس مدیریت - سیدجواد حسینی، کاربر ارشد اعطای تسهیلات، وصول مطالبات و خدمات بیمه ای شعبه گنبد کاوس - عزت نظر عباسی، رئیس شعبه ولیعصر (عج) گرگان

استان گیلان

مختار پورمحمدخانپشتانی، رئیس شعبه کلاچای ردوسر - ایرج پوررجب، کاربر ارشد اعطای تسهیلات، وصول مطالبات و خدمات بیمه ای شعبه صومعه سرا - احمدرضا ریحانی مقدم، کاربر ارشد شعبه صومعه سرا - شهرام نظری منتظر، مسئول قسمت کنترل مدیریت - علیرضا رهاننده، کارشناس کشاورزی شعبه لنگرود - رضا برقی لیش، کاربر باجه شعبه جلالیه شهید مطهری آستانه اشرفیه - علیرضا امامدوست، کاربر باجه شعبه خیابان امام تالش - طاهره عشقی گنبدکی، کاربر امور بانکی شعبه منجیل رودبار

استان لرستان

حجت الله علی کرمی، رئیس شعبه معمولان پلدختر - عیدی قدمی، کاربر ارشد اعطای تسهیلات، وصول مطالبات و خدمات بیمه ای شعبه خیابان انقلاب خرم آباد - سیدوهاب الدین حجازی، کارشناس کشاورزی شعبه الشتر - فاطمه نیکزاد، کاربر باجه شعبه سازمان جهاد کشاورزی خرم آباد - شهرداد کاظم پور، رئیس شعبه چالانچولان دورود - شیرزاد خادمی، کاربر امور ارزیابی شعبه خرم آباد

استان مازندران

رضا مهدوی، مدیر گروه بازرسی و حسابرسی مدیریت - شکرالله شاکری، معاون شعبه ساری (حسین توکلی) - حمید علی نژاد، رئیس شعبه کلوده محمودآباد - حبیب الله روشنگر، رئیس شعبه میدان طالقانی قائم شهر - منصور سنجانی، کاربر ارشد اعطای تسهیلات، وصول مطالبات و خدمات بیمه ای شعبه بهشهر - عبدالرضا نوائی آستانی، کارشناس کشاورزی مدیریت - علی میری کارشناس کشاورزی شعبه نوشهر - آزاده وزمان، کاربر باجه شعبه آمل - مریم یونسسی، کاربر باجه شعبه بازار قائم شهر - منوچهر نژادی کلاریجانی، کاربر امور ارزیابی شعبه قراخیل قائم شهر - خالق دانشفر، کاربر امور ارزیابی شعبه خیابان شهید ناطق نوری - سیدحسین میرباقری، کاربر باجه شعبه تنکابن

استان مرکزی

عبدالرضا فرزانه، رئیس شعبه آوه ساوه - شاهرخ سعیدپور، کارشناس مسئول بازرسی و حسابرسی مدیریت - علی درسائز، کاربر امور ارزیابی شعبه استوه - مریم کاظمی، کاربر باجه شعبه خیابان شهید رجایی اراک - حسین پیری، کاربر امور بانکی شعبه رازقان ساوه - ماشاءالله رضایی، کاربر امور بانکی شعبه خمین - احمد جهانشاهلو، کاربر امور بانکی شعبه کمجان

استان هرمزگان

مهدی رتوفیان، مدیر گروه مالی، اداری پشتیبانی مدیریت - غلامحسین رئیسی، رئیس شعبه هشتبندی میناب - علیرضا غلامی، کارشناس کشاورزی شعبه حاجی آباد هرمزگان - عباس مدرسی زاده، کاربر امور بانکی شعبه قشم - شهرام پورکهن، کاربر امور ارزیابی شعبه بندر بستک

استان همدان

حمیدرضا ناصری، رئیس شعبه کیودر آهنگ همدان - جمشید کلاهیچی، کارشناس مسئول بانکداری الکترونیک مدیریت - مصطفی نوذری امجد، کاربر باجه شعبه میدان تره بار آزادی همدان - لیلا پیرحیاتی، کاربر باجه شعبه خیابان شهید وفاپی ملایر - مرتضی پنجابی، کاربر امور بانکی شعبه کیودرآهنگ همدان - داود گلی، تحصیلدار راننده شعبه دمق رزن - حمیدرضا چگینی، نامه رسان شعبه فیروزان نهاوند

استان یزد

محمدکاظم نجف زاده، کاربر ارشد اعطای تسهیلات، وصول مطالبات و خدمات بیمه ای شعبه طبس - غلامرضا دهستانی، رئیس شعبه تفت - مهدی آرمون، کارشناس مدیریت - هادی بلقیان، کاربر باجه شعبه امام حسین (شهید باهنر) یزد - سیدابوالفضل دهقان نبیری، کاربر باجه شعبه دانشجو یزد - ابراهیم دشت آبادی، کاربر امور بانکی شعبه خیابان امام خمینی یزد



بهره‌برداری از طرح‌های بانک کشاورزی

پرورش ماهی در استان آذربایجان شرقی

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، طرح احداث و تجهیز پرورش ماهی رنگین کمان مراغه با ظرفیت ۳۰ تن در شهرستان مراغه به مرحله بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی، این طرح جزء طرح‌های تکثیر و پرورش ماهیان سردابی است که توسط بانک کشاورزی شعبه مراغه به مرحله بهره‌برداری رسید و زمینه اشتغال ۵ نفر را بصورت مستقیم فراهم کرد. این گزارش می‌افزاید: این طرح‌ها با صرف هزینه‌ای حدود ۳/۴۳ میلیارد ریال به مرحله بهره‌برداری رسید که مبلغ ۲/۹ میلیارد ریال از هزینه‌های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تامین شد.

گلخانه در استان فارس



با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی دو طرح گلخانه گل رزو طرح گلخانه تولید نشاء در استان فارس به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی استان فارس حدود ۱۰ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه‌اندازی طرح گلخانه گل رز در شهرستان کوار با ظرفیت تولید ۴۰۰ هزار شاخه گل در سال و طرح گلخانه تولید نشاء در شهرستان مرودشت اختصاص یافته است.

طرح‌های کشاورزی در استان قزوین

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی، واحد ۷۵۰ تنی تولید قارچ، کشتارگاه صنعتی ۴۰ هزار قطعه‌ای طیور، گلخانه تولید گل و گیاه های زینتی و گاوداری شیری ۳۰۰ راسی در استان قزوین به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان قزوین، مبلغ ۲۳/۳ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه‌اندازی طرح‌های مذکور اختصاص یافته است. با راه‌اندازی این طرح‌ها زمینه اشتغال حدود ۳۰۰ نفر در استان قزوین فراهم شده است.

بزرگترین دامپروری غرب کشور در استان همدان

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی استان همدان فاز اول بزرگترین دامپروری غرب کشور به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، مهندس طاهری مدیر شعب بانک در استان همدان گفت: دامپروری ۲۵۰۰ راسی شرکت دشت نوین ملایر از طرح‌های خوب بانک کشاورزی است که در شهر جوکار، روستای حسین آباد شاملو به مرحله بهره‌برداری رسید و زمینه اشتغال ۱۱۱ نفر را به صورت مستقیم و غیر مستقیم فراهم آورد. وی هزینه اجرای طرح را بیش از ۲۹۵۰۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: از این مبلغ ۱۰۰۰۰۰ میلیون ریال از طریق تسهیلات بانک کشاورزی استان همدان و از محل سرفصل اعتبارات بنگاه‌های زودبازده (SME) تامین و پرداخت و مبلغ ۱۹۵۰۰۰ میلیون ریال نیز توسط متقاضی سرمایه‌گذاری شد. مهندس طاهری خاطرنشان کرد: فاز اول این طرح با ظرفیت ۱۰۰۰ راس به بهره‌برداری رسید و مقرر است تا پایان خرداد ماه سال آینده کل طرح به بهره‌برداری برسد.



بزرگترین مجتمع ضبط و فرآوری پسته کشور در استان کرمان

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی دو طرح پرورش بلدرچین و بزرگترین مجتمع ضبط و فرآوری پسته کشور در استان کرمان به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی استان کرمان حدود ۲۲ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه‌اندازی مجتمع ضبط و فرآوری پسته کشور و طرح پرورش بلدرچین در شهرستان سیرجان اختصاص یافته است. بر اساس این گزارش زمینه اشتغال ۶۰ نفر در استان کرمان فراهم شده است.

مرغداری گوشتی در استان کرمانشاه



دو طرح مرغداری گوشتی ۲۰ هزار قطعه‌ای در استان کرمانشاه با تسهیلات بانک کشاورزی به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان این طرح‌ها در شهرستان‌های صحنه و کوزارن با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۴۷۰۰ میلیون ریال به اجرا درآمده است. این گزارش می‌افزاید این مرغداری‌ها سالانه بیش از ۲۲۰ تن گوشت مرغ تولید کرده و زمینه اشتغالزایی مستقیم ۱۳ نفر را فراهم کرده است.



اخبار مدیریت استان‌ها

■ کارگروه امر به معروف و نهی از منکر در استان قم با هدف تأکید بر ضرورت و اهمیت امر به معروف و نهی از منکر در جامعه و اقدامات انجام یافته درباره احیای این فریضه مهم اسفند ماه سال ۹۰ در بانک کشاورزی برگزار شد.

■ سومین جلسه کارگروه اطلاع رسانی بیمه در استان قم با هدف ارائه عملکرد کارگروه در بخش اطلاع رسانی و تبلیغات خدمات بیمه ای کشاورزی و شیوه‌های نوین تبلیغات برگزار شد.

■ دوره آموزشی در استان قم با هدف تحلیل رفتار متقابل، بخش بندی بازار مشتریان و فنون مذاکره ویژه رؤسای شعب و دوره‌های آموزشی هوش هیجانی، مدیریت استرس و فنون مذاکره ویژه کاربران باجه و امور بانکی با حضور دکتر بدرقه از اساتید مجرب و خبره دانشگاه برگزار شد.

■ گردهمایی سراسری روسای شعب استان اصفهان با هدف تشریح دستورالعمل ترازنامه و همچنین تأکید بر رعایت منابع و مصارف و همکاری کلیه شعب در پرداخت تسهیلات طرح توسعه بخش کشاورزی روز نهم اسفند ماه برگزار شد.

■ بیش از ۷۵۶۰۰ فقره کارت‌های الکترونیکی توسط شعب بانک کشاورزی استان کرمان تا پایان دی ماه سال ۹۱ صادر شد. بیشترین سهم از کارت‌های بانکی صادر شده از سوی شعب مربوط به کشاورز کارت است که طی این مدت بیش از ۱۶۸۰۰ کارت الکترونیکی برای حساب جاری کشاورز صادر شده است.

■ نشست مشترک مدیریت بانک کشاورزی و سازمان تأمین اجتماعی و بازنشستگی نیروهای مسلح با هدف مذاکره درباره ارائه خدمات بانکداری و بازنشستگان ساتا و تأمین رضایت مشتری و ارائه خدمات سریع و قابل دسترسی در استان کرمانشاه برگزار شد.

■ آموزش عملی صدور آنی کارت در استان سمنان با هدف راه‌اندازی دستگاه صدور آنی کارت در شعب شهرستان‌های شاهرود، گرمسار و دامغان یک دوره آموزشی روز شنبه دوازدهم بهمن ماه و با حضور همکاران در شعبه بلوار ۱۷ شهریور برگزار شد. در این دوره آموزشی نحوه صدور آنی کارت به صورت عملی برای کاربران ارتشد تجهیز منابع و همکاران کاربر باجه شعب آموزش داده شد.

تسهیلات اعطایی بانک کشاورزی در استان‌ها

پرداخت ۲۸۰۷ میلیارد ریال در استان سمنان

بانک کشاورزی استان سمنان از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه بیش از ۲۸۰۷ میلیارد ریال تسهیلات به متقاضیان پرداخت کرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، محمدرضا حاتمی مدیر شعب بانک کشاورزی استان سمنان ضمن اعلام این خبر افزود: این تسهیلات به ۴۲۸۴۱ نفر از فعالان بخش کشاورزی و صنایع وابسته پرداخت شد. وی در ادامه از رشد ۴۳ درصدی تسهیلات از نظر مبلغ و رشد ۲۱ درصدی تسهیلات از نظر تعداد نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.



پرداخت مبلغ ۷۰۶۰ میلیارد ریال در استان فارس

همایش رؤسای شعب استان فارس با حضور مهندس فرهاد فنودی مدیر ستادی استان، مدیران گروه‌های مدیریت و رؤسای شعب روز دوشنبه ۱۶ بهمن در محل سالن اجتماعات شهید کامران مرکز آموزش شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان فارس، در ابتدای این همایش مهندس فرهاد فنودی مدیر استان با قدردانی از زحمات و عملکرد رؤسای شعب در ده ماهه منتهی به پایان دیماه سال ۹۰ با اشاره به سال تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی، گفت: بانک کشاورزی استان فارس توانسته است با عملکرد مناسب به عینه به این شعار جامه عمل بپوشاند. وی در ادامه با ارائه آمار عملکرد استان تا پایان دیماه اظهار داشت: مدیریت فارس



تا پایان دیماه سال جاری، مبلغ ۷۰۶۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳ درصد افزایش داشته است. همچنین از لحاظ تجهیز منابع با سپرده‌های بالغ بر ۱۰۸۹۵ میلیون ریال در پایان دی‌ماه رتبه اول در سیستم بانکی در استان را کسب کرده است.

پرداخت بیش از ۴۸۰۰ میلیارد ریال در استان کرمان

از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه بیش از ۴۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات توسط شعب بانک کشاورزی استان کرمان به متقاضیان پرداخت شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان کرمان این میزان تسهیلات به ۵۹۷۵۶ متقاضی و در زیربخش‌های مختلف شامل زراعت، باغبانی، دام و طیور، شیلات و آبزیان، صنایع تبدیلی و سایر زیربخش‌ها پرداخت شده است.



پرداخت بیش از ۳۳۷۰ میلیارد ریال به کشاورزان گیلانی

بانک کشاورزی استان گیلان در راستای حمایت و توسعه بخش کشاورزی در یازده ماهه سال ۹۱ به ۷۳۹۱۴ نفر بهره‌بردار کشاورزی مبلغ ۳۳۷۲ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان گیلان، این تسهیلات در بخش غیرتکلیفی از نظر تعداد ۳۶ درصد و از نظر مبلغ ۲۱ درصد و در بخش تکلیفی از نظر تعداد ۴۵ درصد و از نظر مبلغ ۴۹۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد داشته است. گفتنی است؛ بانک کشاورزی با تعهد و پایبندی خویش



نسبت به اعتلای بخش کشاورزی سمت وسوی پرداخت تسهیلات را برای ارتقای بخش کشاورزی و زیرمجموعه‌های این بخش هدایت کرده است به نوعی که در سال جاری کل تسهیلات تکلیفی و غیر تکلیفی از نظر تعداد ۳۷ درصد و از نظر مبلغ نسبت به مدت مشابه ۴۷ درصد رشد داشته است.



اجرای طرح ۱۰۲ شعبه ۱۰۲ پیام در مدیریت تهران بزرگ

طرح ۱۰۲ شعبه ۱۰۲ پیام در
شعب تهران بزرگ اجرا شد.

این طرح در ششمین جلسه
کانون کاربران باجه و با هدف ایجاد
همدلی، وفاق سازمانی و پرورش
استعداد همکاران پیشنهاد و مقرر
شد با همکاری و همفکری هر شعبه
نسبت به تهیه پیام هایی در زمینه
های مختلف مذهبی، هنری، ادبی
و علمی با محوریت هشتادمین سال
تأسیس بانک اقدام شود.

این پیام در هر شعبه تهیه و با
امضا تمامی همکاران برای مدیریت
ارسال و پس از پالایش در واحد امور
کارکنان برای بهره برداری به کلیه
شعب فرستاده خواهد شد.



تسهیلات اعطایی بانک کشاورزی در استان‌ها

پرداخت بیش از ۸۴ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه در استان همدان

بانک کشاورزی استان همدان از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه بیش
از ۸۴ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان همدان، مهندس
طاهری مدیر شعب بانک در این استان ضمن اعلام این خبر افزود: بانک
کشاورزی استان همدان در راستای مسئولیت اجتماعی خود و حمایت از
روستاییان برای بهبود وضعیت زندگی آنان از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از
۸۴ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کرد و این در حالی است که
مانده این تسهیلات در شعب استان بالغ بر ۵۳۰ میلیارد ریال است.

پرداخت بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات آبیاری تحت فشار در استان یزد

در سال ۱۳۹۱ بیش از دویست میلیارد ریال تسهیلات تلفیقی برای اجرای
آبیاری تحت فشار در ۲۸۰۰ هکتار از اراضی زراعی و باغی استان یزد پرداخت
شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، از این تسهیلات ۵۰
درصد از محل اعتبارات سازمان جهاد کشاورزی و مابقی از منابع بانک کشاورزی
به ۱۷۷ طرح انفرادی و گروهی در نظر گرفته شده است.



استاندار کردستان، عملکرد بانک کشاورزی در پرداخت تسهیلات طرح توسعه کشاورزی استان را عالی ارزیابی کرد

وی موفقیت کارگروه توسعه بخش کشاورزی استان در ساماندهی تسهیلات
توسعه بخش کشاورزی را الگویی برای سایر کارگروه های استان و فعالیت های
اقتصادی مهم در سایر حوزه ها خواند.

شهبازی اظهار داشت: بدون شک طرح توسعه بخش کشاورزی به عنوان یکی
از بزرگترین طرح های اقتصادی کشور که با هدف افزایش تولید و ایجاد اشتغال
مطرح شده است و بانک کشاورزی توانست به عامل موثری در رونق اقتصادی
کشور تبدیل شود.

علیرضا شهبازی استاندار کردستان، عملکرد اعضای کارگروه توسعه
بخش کشاورزی استان و بانک کشاورزی را در پرداخت تسهیلات
بخش توسعه کشاورزی عالی دانست.

علیرضا شهبازی در جلسه کارگروه توسعه بخش کشاورزی استان افزود: بر
اساس اعلام مسوولان کشوری در این حوزه، استان کردستان از لحاظ وضعیت
کمی و کیفی طرح های توسعه بخش کشاورزی و سرعت عمل در ساماندهی
آنها و پیگیری آن جزء استانهای اول کشور است.

بهره‌مندی ۲۷۷۰ کشاورز کردستانی از تسهیلات طرح توسعه کشاورزی در استان کردستان

از ابتدای سال جاری، ۹۲۶ میلیارد ریال تسهیلات طرح های توسعه بخش کشاورزی در استان
کردستان به ۲۷۷۰ کشاورز کردستانی پرداخت شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، مدیر شعب بانک کشاورزی استان کردستان
با اعلام این خبر افزود: در حال حاضر ۴۰۰۰ فقره طرح توسعه کشاورزی به مبلغ ۱۶۶۷ میلیارد ریال
به بانک کشاورزی معرفی شده است که ۹۲۶ میلیارد ریال آن به کشاورزان کردستانی پرداخت شد.

مدیر شعب بانک کشاورزی کردستان اظهار داشت: متقاضیان طرح های توسعه کشاورزی باید
حداقل ۱۰ درصد سهم آورده داشته باشند و کارمزد این طرح ها ۱۵ درصد است که هشت درصد آن
پارانه دار است.

پرداخت تسهیلات به طرح های توسعه بخش کشاورزی در استان کهگیلویه و بویراحمد

در سال ۱۳۹۱ یکی از برنامه های اصلی دولت
توسعه بخش کشاورزی بود که مدیریت کهگیلویه
و بویراحمد نیز توانست ضمن توجه به رسالت بانک
از تعداد ۱۱۵۱ طرح به مبلغ ۴۰۴ میلیارد ریال که در
زیربخش های مختلف کشاورزی مصوب شد تعداد
۹۸۲ طرح به مبلغ ۳۱۰ میلیارد ریال را تا پایان
بهمن ماه ۱۳۹۱ انعقاد قرارداد کند.



قدردانی از عملکرد بانک کشاورزی

فرماندار مانه و سملقان

هاشمی فرماندار مانه و سملقان در جمع مردم منطقه از عملکرد بانک کشاورزی تقدیر و تشکر کرد. در این مراسم که با هدف پیگیری جذب منابع و هم اندیشی خبرگان کشاورزی و عمده مالکین منطقه انجام شد، ضمن استماع سخنان مردم، مشکلات و درخواستهای آنان در امور مربوط به بانک رسیدگی و توسط مدیران شرکت کننده در جلسه پاسخ داده شد. هاشمی در سخنانش ضمن تشکر از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه، از همراهی و حل مشکلات مردم و ارائه خدمات مطلوب توسط بانک کشاورزی قدردانی و از مردم خواست با سپرده گذاری در بانک کشاورزی زمینه استفاده بهینه سایر هموطنان از تسهیلات این بانک که باعث رونق منطقه شده است را فراهم کنند.

استاندار زنجان در کارگروه بانوان و امور خانواده

استاندار زنجان در هفتمین جلسه کارگروه بانوان و امور خانواده از عملکرد مطلوب بانک کشاورزی در حوزه زنان قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان زنجان، مهندس نیکخواه مدیر شعب بانک کشاورزی استان در این جلسه با اشاره به اهمیت و نقش زنان در هزاره سوم و تحقق اهداف توسعه پایدار، در گزارش کاملی، اهم فعالیت های بانک درباره توانمند سازی زنان را تبیین کرد و فعالیت های عمده ای که در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی انجام شده است را برای حاضران تشریح کرد. بر اساس این گزارش، طرح حضرت زینب کبری (س)، طرح های توسعه کشاورزی مربوط به زنان، طرح حضرت فاطمه زهرا (س)، طرح بانک پذیری کودک و نوجوان از مواردی بودند که در این جلسه برای حضار توضیح داده شد.

استاندار کرمانشاه

مهندس هاشمی استاندار کرمانشاه از مدیریت بانک کشاورزی به دلیل عملکرد مطلوب در جذب صددرصدی اعتبار طرح توسعه کشاورزی سال ۹۰ قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، استاندار کرمانشاه در جلسه کارگروه طرح توسعه کشاورزی در حضور مدیران و کارشناسان حاضر در جلسه عملکرد بانک کشاورزی را برای جذب صددرصدی اعتبار طرح توسعه تشکر واز نحوه ارائه خدمت رسانی و انجام امور مشتریان ابراز رضایت کرد.

فرماندار استان یزد

عزیزالله سیفی فرماندار و رئیس کارگروه توسعه بخش کشاورزی استان یزد از بانک کشاورزی شعبه یزد قدردانی و تشکر کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، فرماندار یزد در نامه ای برای خدمات موثر و تلاش های بی وقفه کارکنان بانک کشاورزی که توانستند با تعهد و علاقه در راستای پیشبرد اهداف بخش کشاورزی که به عنوان یکی از مهمترین عرصه های اقتصادی کشور است خدمت کنند، قدردانی کرد.

قدردانی از فرزندان شهدا و جانبازان مدیریت استان خراسان جنوبی

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، مراسمی با حضور نمایندگان سازمان بنیاد شهید خراسان جنوبی، مدیر شعب بانک در استان، محمد رضا جمالوندی دبیر کمیسیون مشاوران مدیران عامل بانک ها در امور ایثارگران، مدیران گروه ها، مسئول واحد حراست، تعدادی از کارشناسان ستادی و ایثارگران مدیریت و شعب استان روز چهارشنبه نهم اسفند ماه در محل مدیریت شعب استان از فرزندان شهدا و جانبازان مدیریت استان خراسان جنوبی قدردانی شد. بر اساس این گزارش، در این مراسم مدیر شعب بانک در استان با بیان این که در مکتب مبین اسلام بحث ایثار و ایثارگری جایگاهی ویژه و منحصر به فرد دارد گفت: گذشت ایثارگری که عزیزان ما در دوران هشت سال دفاع مقدس از خود نشان دادند مؤید فرهنگ غنی ایثار و شهادت طلبی است که در تنگناها و در بحران ها راهگشا بوده و متمایز کننده ایران اسلامی در سالهای پس از انقلاب است. در ادامه جمالوندی طی سخنانی از ایثارگران به عنوان یادگاران هشت سال دفاع مقدس یاد کرد. بر اساس این گزارش، در این مراسم همچنین لوح قدردانی دکتر طالبی مدیر عامل و رییس هیات مدیره بانک توسط محمد رضا جمالوندی به مهندس علی دشت بیاضی اهداء شد. لازم به ذکر است در پایان به رسم یادبود لوح های قدردانی که توسط کمیته امور ایثارگران بانک در خراسان جنوبی تهیه شده بود به هر یک از ایثارگران شرکت کننده در همایش اعطاء شد.

قدردانی از همکاران ایثارگر مدیریت استان گیلان

همایش ایثارگران بانک کشاورزی استان گیلان با هدف تجلیل از مقام شامخ ایثارگران با حضور محمد رضا جمالوندی رئیس کمیسیون مشاورین مدیران عامل بانکها در امور ایثارگران، سردار زارع مشاور استاندار گیلان، مدیران بنیاد شهید و جانبازان، مدیر ستادی، معاونان و جمع کثیری از همکاران ایثارگر استان گیلان روز ۲۳ بهمن در سالن اجتماعات مدیریت برگزار گردید.

در این همایش مهندس سید حسین حسینی مدیر شعب بانک استان ضمن قدردانی از تلاش های ارزشمند همکاران ایثارگر، سربلندی و اقتدار جمهوری اسلامی ایران را مدیون مشارکت و فداکاری شهدا و ایثارگران دانست و افزود: امروز وظیفه ماست که ادامه دهنده راه شهدا باشیم. در ادامه همایش، جمالوندی ضمن اشاره به رشادت ها و دلاوری های ایثارگران بانک در دوران جنگ تحمیلی اظهار داشت: جانبازان و ایثارگران هويت جمهوری اسلامی ایران هستند و از همکاران ایثارگر خواست تا با سخت کوشی و نظم و انضباط کاری نمونه و الگویی برای سایر همکاران باشند. شایان ذکر است: در پایان همایش جمالوندی مراتب تشکر مدیرعامل بانک از مدیر ستادی استان گیلان بابت اهتمام بر تکریم ایثارگران و خانواده معزز شهدا را با اهدای لوح به ایشان اعلام کرد.



برترین‌ها

بانک کشاورزی خوزستان دستگاه برتر استان در سال ۹۱

سیدجعفر حجازی استاندار خوزستان در آخرین جلسه شورای اداری استان که در محل استانداری برگزار شد بانک کشاورزی خوزستان به دلیل تلاش‌های شبانه‌روزی و پیگیری‌های مستمری که در سال ۱۳۹۱ برای تحقق شعار تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی انجام داد با اهداء لوح سپاس قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، در این جلسه که با حضور حضرت آیت الله شفیعی نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری، حجت السلام والمسلمین حیدری امام جمعه موقت اهواز، مسئولان استانی، فرمانداران شهرستان‌ها و تنی چند از نمایندگان مردم خوزستان در مجلس شورای اسلامی همراه بود حجازی به تبیین جایگاه ویژه ادارات و سازمان‌های دولتی در راستای خدمت‌رسانی به مردم پرداخت و تمام ادارات را به تلاش همه‌جانبه در پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دعوت کرد. بر اساس این گزارش، در این جلسه همچنین دکتر حجازی با اهداء لوح سپاس به مدیر شعب بانک کشاورزی خوزستان از زحمات وی و زیرمجموعه خدمتگزاران به عنوان یکی از دستگاه‌های برتر استان در سال ۱۳۹۱ قدردانی کرد.

رتبه اول مدیریت گیلان در بخش عفاف و حجاب و صیانت از حقوق شهروندی

بانک کشاورزی استان گیلان رتبه اول در بخش عفاف و حجاب و صیانت از حقوق شهروندی را بین بانک‌ها و بیمه‌های این استان کسب کرد. مهندس سید حسین حسینی مدیر شعب بانک کشاورزی استان گیلان با اعلام این مطلب افزود: توسعه و تقویت فرهنگ اسلامی در جامعه از اولویت‌های بانک بوده و هست. وی ادامه داد: حجاب امری ظاهری و در ارتباط با جسم است اگر چه این پوشش برخاسته از اعتقادات و باورهای درونی افراد است اما ظهور در نشئه مادی و طبیعی دارد و عفاف نوعی حجاب درونی است که انسان را از گناه باز می‌دارد. شایان ذکر است بر اساس اعلام مدیر کل امور اجتماعی و ستاد صیانت از حریم امنیتی عمومی و حقوق شهروندان استانداری، بانک کشاورزی استان گیلان بین ۵۰ دستگاه اجرایی استان رتبه ۱۲ و بین گروه بانک‌ها و بیمه‌ها رتبه اول را در این بخش از آن خود کرد و موفق به دریافت کسب لوح قدردانی از استاندار شد.

بانک کشاورزی استان قم، دستگاه برتر در ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۱

بانک کشاورزی استان قم در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی استان در سال ۱۳۹۱ موفق به کسب رتبه برتر در بین دستگاه‌های اجرایی استان شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، در جلسه شورای اداری استان که روز سه‌شنبه ۱۵ اسفند برگزار شد بانک کشاورزی استان به عنوان دستگاه برتر و مهندس خانی به عنوان مدیر نمونه انتخاب و لوح قدردانی و سپاس توسط استاندار قم به مدیریت این استان اهدا شد. شایان ذکر است دستگاه‌های اجرایی همه ساله بر اساس شاخص‌های عمومی و اختصاصی مورد ارزیابی قرار می‌گیرند و از دستگاه‌های برتر قدر دانی بعمل می‌آید.

ارتقای رتبه مدیریت آذربایجان غربی در بررسی بهبود عملکرد مدیریت‌ها

مدیریت شعب بانک در استان آذربایجان غربی با صعود ۲۰ پله نسبت به پایان شهریور ماه ۱۳۹۱ جایگاه ۱۳ را بین مدیریت‌های شعب بانک کشاورزی کشور به خود اختصاص داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان آذربایجان غربی این مدیریت توانست با تحقق ۸۲ درصد برنامه خود به رتبه ۱۳ کشوری در پایان بهمن ماه ۹۱ دست یابد. بر اساس این گزارش تلاش و کوشش همه‌جانبه همکاران شعب استان در همه زمینه‌ها به خصوص جذب سپرده‌های مردمی بهترین عامل برای ارتقای عملکرد مدیریت ذکر شده است.

کارکنان بانک کشاورزی استان گیلان یک دستگاه همودیالیز به بیماران کلیوی اهدا کردند

همزمان با ایام فاطمیه، کارکنان بانک کشاورزی استان گیلان یک دستگاه همودیالیز خریداری و به بیماران نیازمند اهدا کردند. به گزارش روابط عمومی این اقدام انسان‌دوستانه به پیشنهاد مجید رضازاده کارشناس آمار و تحلیل داده‌ها و با مشارکت دیگر کارکنان این مدیریت انجام شد. بر اساس این گزارش، پس از هماهنگی‌های انجام‌شده با دانشگاه علوم پزشکی مبلغ حدود ۱۷۰ میلیون ریال به خرید یک دستگاه همودیالیز برای نیازمندان اختصاص یافت که دستگاه مذکور به نام کارکنان بانک کشاورزی استان گیلان در بیمارستان رازی رشت در اختیار بیماران قرار گرفت.



اخبار بانکی

هر شخص حقیقی می تواند حداکثر ۱۲ میلیون تومان وام بگیرد

به گزارش فارس، بر اساس بسته سیاستی نظارتی بانک مرکزی، هر شخص حقیقی به غیر از تسهیلات خرید مسکن - که در قبال سپرده گذاری است، حداکثر می تواند ۱۲ میلیون تومان وام از شبکه بانکی بگیرد.

رشد ۵۰ درصدی چاپ پول

مدیرکل ریالی و نشر بانک مرکزی از رشد ۵۰ درصدی چاپ پول در سال ۹۱ را مقایسه با رشد ۲۲/۷ درصدی چاپ آن با سال ۹۰ خبر داد. بهزاد قیاسوند با بیان اینکه چاپ پول هر ساله توسط بانک مرکزی صورت می گیرد، به ایلنا گفت: افزایش چاپ پول به معنای عرضه همه حجم پول چاپ شده در بازار نیست، بلکه براساس متغیرهای کلان اقتصادی و قانون پولی - بانکی کشور، هیات اندوخته اسکناس اجازه عرضه آنها را به طور متناوب خواهد داد. به گفته وی، چاپ پول دارای یک فرایند است که براساس آن، عوامل ارتباط با انتشار اسکناس، نیاز سال آینده را برآورده کرده و ضمن دستور به چاپ اسکناس درباره نوع اسکناس چاپ شده تصمیم می گیرد. مدیرکل ریالی و نشر بانک مرکزی در پاسخ به این سوال که در روزهای نزدیک شدن به اعیاد، برخی ها اقدام به خرید و فروش اسکناس نو در بازار سیاه می کنند، آیا از نظر بانک مرکزی این امر قانونی است یا خیر، گفت: خرید و فروش اسکناس نو در بازار سیاه غیرقانونی است.

ممنوعیت صدور کارت هدیه و بن کارت بی نام و بیش از مبلغ ۲

میلیون ریال

عصر اقتصاد: بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران طی بخشنامه‌ای به شبکه بانکی ضوابط صدور کارت هدیه و بن کارت را جهت اجرا ابلاغ کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، بر اساس این بخشنامه صدور و عرضه کارت هدیه و بن کارت بی نام و بیش از مبلغ ۲ میلیون ریال ممنوع است. ضمناً کارت‌های هدیه و بن کارت ها بنا به درخواست مشتری صادر و حداکثر به مدت ۶ ماه دارای اعتبار است و مانده مصرف نشده کارت‌ها و بن کارت‌ها پس از انقضای مدت مزبور، صرفاً در شعبه صادر کننده قابل دریافت می‌باشد. همچنین بانک مرکزی در راستای اجرای موثر این مصوبه، مؤسسات اعتباری را موظف نموده است تمهیدات لازم در این خصوص از جمله صدور کارت صرفاً برای متقاضیانی که نزد مؤسسه اعتباری دارای حساب سپرده شامل قرض الحسنه و سرمایه‌گذاری مدت دار هستند، مجاز گردد بر همین اساس درج نام دارنده کارت که همانا دارنده حساب سپرده نزد مؤسسه اعتباری می‌باشد، بر روی کارت الزامی است.

بانک مرکزی انتقال وجه سه‌جانبه در شتاب فعال شد / عدم نیاز

مراجعه به بانک مبداء یا مقصد

با فعال شدن انتقال وجه سه‌جانبه در شتاب، کارت به کارت پول بدون نیاز مراجعه به خودپرداز بانک مبدأ و مقصد امکان‌پذیر شد. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران این بانک در ادامه ارائه خدمات مطلوب تر بانکداری

الکترونیک به هموطنان گرامی اقدام به فعال سازی خدمت انتقال وجه سه‌جانبه در شبکه شتاب نمود. از این پس برندگان کارت‌های اعتباری ۲۲ بانک عضو شتاب می‌تواند بدون تطابق بانک صادرکننده مبداء و مقصد اقدام به انتقال وجه نمایند. در حال حاضر ۲۲ بانک شامل بانک های آینده، اقتصاد نوین، پاسارگاد توسعه تعاون، توسعه صادرات، حکمت ایرانیان، دی، رسالت، رفاه کارگران، سامان، سپه، سینا، شهر، صادرات ایران، صنعت و معدن، قرض الحسنه مهر ایران، کارآفرین، گردشگری، مسکن، ملی ایران، موسسه اعتباری توسعه و بانک کشاورزی خدمت انتقال سه‌جانبه را در شبکه بانکی به مشتریان ارائه می‌دهند.

در سال حماسه سیاسی، حماسه اقتصادی باید انسجام بیشتری در حوزه اقتصاد برای تعالی کشور داشته باشیم

به گزارش خبرگزاری مهر، سید شمس الدین حسینی گفت: برای خلق حماسه اقتصادی باید همه از کان نظام با همگرایی و هم‌افزایی کامل تلاش کنند از منابع تولید ثروت کشور حداکثر بهره‌وری و بهره‌برداری به دست آید. وی اظهار کرد خوشبختانه در سال گذشته به خوبی توانستیم آثار و پیامدهای تحریم‌های اقتصادی را کنترل کنیم و باید تلاش کنیم با استفاده از منابع تولید داخلی نیازهای بازار به خوبی تامین شود. به گفته حسینی، در برنامه‌ریزی‌های اقتصادی باید نقش رسانه‌ها به ویژه رسانه ملی جدی تر گرفته شود تا سیاست‌ها و برنامه‌های اقتصادی با حداکثر دستاورد همراه شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: این همراهی در اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها بسیار مؤثر بوده است اما در مدیریت بازار ارز و سکه به خوبی از این ظرفیت استفاده نشد. حسینی تأکید کرد امسال باید شفافیت در عملکردها افزایش یابد و موفقیت‌هایی بیشتری به دست آید. وزیر امور اقتصاد و دارایی تأکید کرد باید همه تلاش کنیم اقتصاد ایران پایدارترین و بیشترین رشد را در منطقه و جهان داشته باشد و با خیز بالای اقتصادی به سمت تحقق اهداف سند چشم‌انداز و خلق حماسه اقتصادی و تحقق منویات مقام معظم رهبری حرکت کنیم.

وی تحریم‌های اعمال شده بر اقتصاد ایران را در سال گذشته بی‌سابقه توصیف کرد و گفت: کشورهای اعمال کننده تحریم بر این باور بودند که با کاهش درآمدهای نفتی، اقتصاد ایران باکسری بودجه مواجه می‌شود و حتی در پرداخت حقوق و مزایای کارکنان و مردم هم مشکل خواهد داشت. حسینی اظهار کرد با وجود کاهش درآمدهای دولت اجازه ندادیم اقتصاد کشور آسیب ببیند و هزینه‌ها و مخارج کشور دست‌بندی و بر مبنای اولویت هدف گذاری شد. وی تصریح کرد به وزیر اقتصاد در دولت بعدی توصیه می‌کنم حتما رسانه‌های گروهی را جدی بگیرد و تعامل کامل با آنها داشته باشد، در سال حماسه سیاسی، حماسه اقتصادی باید انسجام بیشتری در حوزه اقتصاد برای تعالی کشور داشته باشیم. حسینی بهبود پرداخت‌ها ی کارکنان و توسعه فعالیت‌های سرمایه‌گذاری و عمرانی کشور را بسیار مهم دانست و گفت: نیروی انسانی خبره و کارشناس زیادی داریم و باید از همه ظرفیت‌ها استفاده کنیم.

مفاهیم بانکی

مشارکت مدنی:

به مفهوم مشارکت بانک‌ها با شخص ثالث (فرد / شرکت) که تامین سرمایه بر عهده هر دو طرف است و فعالیت در زمینه‌های تولیدی و بازرگانی مدت آن بین ۱ تا ۳ سال و سود به نسبت سرمایه تقسیم می‌شود. اگر قرارداد مشارکت بین بانک و یک شخص حقوقی باشد (مانند یک شرکت سهامی) قرارداد مشارکت حقوقی است.

پیشنهادهای شما

عنوان پیشنهاد:

تعیین کارمزد برای صدور چک آزاد

کد پیشنهاد: ۲۷۸۳۶

نام پیشنهاددهنده: راحله جواهرکار

کد پرسنلی: ۱۸۵۹۳

محل خدمت: مازندران - شعبه سازمان جهاد کشاورزی

شرح پیشنهاد:

باتوجه به افزایش تقاضای مشتریان جهت صدور چک آزاد که به علت غیرفعال شدن کارت یا رمز حساب یا همراه نداشتن دسته چک اتفاق می افتد، پیشنهاد می گردد که برای جلوگیری از سهل انگاری مشتریان، برای ارائه این خدمت کارمزدی در نظر گرفته شود تا بعنوان عامل بازدارنده از اتلاف وقت همکاران و خدمت هزینه بر و بدون سود برای بانک جلوگیری نماید. این پیشنهاد در مهر ماه سال ۱۳۹۱ اجرایی شده است.

امتیاز: ۰/۵

عنوان پیشنهاد:

تهیه شناسنامه نرم افزاری شعب

کد پیشنهاد: ۲۶۲۰۵

نام پیشنهاددهنده: جعفر جعفری

کد پرسنلی: ۵۱۷۴۷

محل خدمت: مدیریت استان اصفهان

شرح پیشنهاد:

در حال حاضر سیستم انبارداری که مدیریت

مالی استان می تواند هم در قسمت انبار و هم در قسمت مالی نصب و مورد استفاده قرار گیرد. این پیشنهاد در مرداد ماه سال ۹۱ در مدیریت اصفهان اجرایی شده است.

امتیاز: ۰/۷۵

عنوان پیشنهاد:

برگزاری آزمون بخشنامه خوانی از طریق سامانه آراد

کد پیشنهاد: ۲۸۴۰۴

نام پیشنهاددهنده: محمدجواد ابروانی

کد پرسنلی: ۱۴۶۶۶

محل خدمت: مدیریت استان اصفهان

شرح پیشنهاد:

به دلیل اهمیت و لزوم مطالعه بخشنامه های صادره بانک توسط همکاران پیشنهاد میگردد آزمون بخشنامه خوانی از طریق سامانه آراد برگزار گردد. اجرای این پیشنهاد مزایایی به شرح ذیل دارد:

- ۱- ارتقاء سطح اطلاعات و آگاهی همکاران از بخشنامه ها و دستورالعمل ها
- ۲- بروز رسانی اطلاعات همکاران از بخشنامه ها و دستورالعمل ها
- ۳- ایجاد رقابت سالم بین کارکنان و ایجاد انگیزه
- ۴- شناسایی افراد مستعد و با دانش

این پیشنهاد در سامانه آراد اجرا شده است.

امتیاز: ۰/۵

برگزیده‌ی مباحث تالار اندیشه از سامانه پیوند

وضعیت حقوق و مزایای همکاران زنگ خطری برای مدیران، نظر شما چیست؟

آرش قاسمی

با توجه به عدم اجرای مصوبه مجلس مبنی بر افزایش حقوق سالانه کارکنان دولت برابر نرخ تورم، همه همکاران به نوعی در مقابل کاری که انجام می دهند از دولت و بالتبع بانک طلبکار هستند و قطعا با توجه به افزایش بی رویه هزینه ها ناشی از تورم، مشکلات مالی فشارهای جدی بر وضعیت زندگی کارکنان خواهد آورد که این امر به عنوان موضوع پیشگیرانه از بروز تخلفات مالی و اعتباری باید مورد توجه قرار گیرد.

امین منصوری

شاید این موضوع مستقیما منجر به تخلف اداری همکاران نشود ولی حتما مسایل معیشتی همکاران و دغدغه فکری و روانی آنها منجر به عدم تمرکز و همچنین کارایی کمتر آنها خواهد شد.

مهدی الهی

وقتی درآمدها کفاف پوشش هزینهها را ندارد، به طبع کارمندی خواهیم داشت با صداقت ولی بی روحیه و بی انگیزه و عصبی و غرق در مشکلات زندگی شخصی و معلوم نیست که تکلیف برنامه ها و طرح های بانک که انرژی و روحیه فوق العاده می طلبد چه خواهد شد. بهتر نیست واحد منابع انسانی و امور کارکنان کمی از وقت خود را صرف اینگونه مطالعات و تحقیقات کنند؟

مژگان یوسفی





صاحب امتیاز: بانک کشاورزی
مدیر مسئول: خسرو صادقراده
سر دبیر: مرتضی مهدویان
مدیر اجرایی: الناز خامنوی
ناظر کیفی: الهام خرمی

همکاران این شماره: احمد علیمردانی، محمود بیگی، آیت‌الله احمدی راد، ابوالفضل روحانی، فتح‌الله شوشتری.
نشانی: تهران بزرگراه جلال‌آل احمد، جنب خیابان شهرآرا، ساختمان بانک کشاورزی، طبقه اول، اداره کل روابط عمومی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۹
نمابر: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۸
صندوق پستی: ۱۴۱۵۵-۶۳۹۵

www.agri-bank.ir
payamemehr@agri-bank.com

بخشودن راهی به سوی آرامش

دلا ببخشش و رهاشو / کزین بخشش، آسوده خاطر شوی

همه چیز در این جهان دارای قانون مخصوص به خودش است. ثروت، قانون مخصوص خودش را دارد، به خدا رسیدن قانون مخصوص خودش را دارد، ازدواج قانون مخصوص خودش را دارد و هر چیزی که به عنوان یک دستاورد و ارزش در نظر گرفته شود دارای قانونمندی هایی است که اگر ما آنها را اجرا کنیم، می توانیم آن دستاورد یا ارزش و یا هر چیز دیگری که شما آنرا موفقیت می نامید را بدست آوریم. بخشودن در هر دین و آیین، مطالب بسیار گسترده ای را به خود اختصاص داده است. ما دوتنوع بخشودن داریم که عبارتند از: ۱- بخشودن معنوی ۲- بخشودن مادی

بخشودن معنوی

گاهی اوقات در زندگی روزمره، افرادی از روی نادانی و ناخواسته کار یا حرکتی را انجام می دهند که ما از دست آنها ناراحت می شویم. این ناراحتی طبیعی است، اما فاجعه زمانی است که این ناراحتی به کینه و خدای نکرده بعدها به تنفر از آن شخص تبدیل شود. آن وقت است که قلب، مرکزی که احساس تولید می کند و جایگاه خدای مهربان است، تبدیل به جایگاهی سیاه برای شیطان می شود و تمامی احساسات تند و کینه و تنفر و ... در آن رشد می کنند. بیایید برای روشنتر شدن مطلب یادی از دوران

کودکیمان بکنیم، آن زمان اگر پدر یا مادر و یا هر شخص دیگری بگونه ای به ما تندی می کرد و ما را ناراحت و عصبانی میکرد، فوراً واکنش نشان می دادیم و بعد از مدتی اصلاً یادمان می رفت که حتی با چه کسی بحثمان شده بود. اگر با دوستان دعوایمان می شد، بعد از ساعتی همان دو نفر که به خون هم تشنه بودند، دست ها را بر گردن یکدیگر افکندند و خنده کنان به بازیشان ادامه می دادند. چه می شد که الان هم مثل دوران کودکی، اینگونه بدی ها را فراموش می کردیم؟

گاهی اوقات بعد از جلساتی که برای متقاضیان می گذارم و در آن جلسات از بخشودن سخن می گویم، افرادی نزد می آیند و داد سخن می دهند که چگونه با بخشودن دوستها، رفقا، والدین و یا حتی خودشان به دنیایی از آرامش رسیده اند.

دوستان و همراهان، بدانید و آگاه باشید که کینه و خصومت و تنفر، هیچگاه در دلی که، آن دل برای خدای مهربان می تپد جای نمی گیرد. پس بیایید همین الان باخودمان عهد کنیم، تمامی افرادی را که بگونه ای به ما بدی کرده اند، ببخشیم و رها شویم.

بخشودن مادی

جالب است بدانید که در خانه انسان های ثروتمند، هیچ نوع انباری وجود ندارد! بله درست خواندید، هیچ نوع

انباری وجود ندارد. زندگی و طبیعت بگونه ای است که گذراست و هر چیز جدید جایش را با کهنه عوض می کند و این قانون تا کنون نیز پایدار بوده است.

خلاص یعنی چه؟

در زندگی روزمره ما انسانها، خیلی وقتها وسیله و یا شیئی انرژوی خود را از دست می دهد. نمی دانم برایتان پیش آمده یا نه؟ گاهی اوقات یک موسیقی که شاید روزانه بارها و بارها به آن گوش می دادید و از گوش دادن به آن واقعاً لذت می بردید، ناگهان تبدیل به یکی از مزخرف ترین موسیقی ها و آهنگها می شود؟! آیا تا به حال برایتان پیش آمده است که یک لباس و یا کفش و یا هر چیز دیگر را که واقعاً دوستش داشتید، یک روز برایتان بی ارزش شود؟ می دانم که جوابتان مثبت است. دلیل آن چیست؟ علت آن است که آن شیئی و یا وسیله دیگر برای شما نیست! بله درست است، برای شما نیست. آن وسیله هم اکنون مال فردی دیگر است و وسیله و یا شیئی نو و بهتر از آن هم اکنون انتظارتان را می کشد. حال اگر شما آنرا رها نکنید، جا را برای شیئی جدید خالی نکرده اید. پس هر چه زودتر تکلیف آنرا مشخص کنید. یا ببخشید و یا آنرا برای همیشه دور بیندازید.

منبع: سایت فکر برتر

مجموعه سایت های معرفی شده در زمینه فن آوری اطلاعات

اطلاعات که در سایت قرار داده شده اند مثل کتابها، گزارش رویداده و اخبار را می توان مشاهده کرد. امکان ثبت نام رایگان نیز در سایت میسر می باشد.

<http://capellauniversity.edu>

این سایت به دانشکده تکنولوژی دانشگاه CAPELLA تعلق دارد. در سایت دانشکده می توان به موارد آموزشی درباره فناوری اطلاعات و استفاده از تکنولوژی های جدید برای استفاده در مدیریت اطلاعات دست یافت. امکانات جستجوی مطالب داخل سایت فراهم می باشد. همچنین می توان با دانشکده آشنا شد، درباره برنامه های آن در خصوص IT اطلاعاتی کسب کرد و به عضویت سایت در آمد. مطالب دیگری درباره تکنولوژی اطلاعات را می توان در صفحه اصلی سایت مشاهده کرد.

www.technologyevaluation.com

در این سایت به نام GURU امکان دریافت جواب برخی از سوالات در ارتباط با IT فراهم آمده است. در سایت برای برقراری ارتباط باید ابتدا یکی از زیر مجموعه های فعالیت را انتخاب کرده و سپس آدرس پست الکترونیکی خود را وارد کرد. در این صورت می توان از ۲ ساعت مشاوره رایگان و خبرنامه روزانه ای درباره IT بهره مند شد.

www.itac.ca/

سایت ITAC به انستیتی فناوری اطلاعات کانادا تعلق دارد. در سایت می توان مواردی چون آشنائی با ITC، اخبار، رویدادها، امکانات جستجو، عضویت و کتابخانه را مشاهده کرد.

www.lucent.com/minds/inftheory/

این سایت به لابراتواری به نام LUCENT که در زمینه فناوری اطلاعات فعالیت دارد می پردازد. همچنین می توان مطالبی درباره موسس این موسسه را در سایت مطالعه نمود.

<http://absolute-space.net/>

در این سایت به اطلاعات، تکنولوژی اطلاعات و تئوری وجودی آن پرداخته می شود. اطلاعات چیست، چگونه می توان اطلاعات را در اختیار گرفت و مطالب بسیار دیگر از مواردی می باشند که در سایت مشاهده می شوند.

www.ciainsight.com

سایت INSIGHT به ارائه اطلاعات و مفاهیمی درباره فناوری اطلاعات می پردازد. در سایت می توان امکانات جستجو را در اختیار داشت. همچنین مطالب ارائه شده درباره فناوری